Owner’s Manual -

KIRSY

For those who appreciate
- Quality, Reliability & Performance



Tebrikler

Sayin Kirby Alicisy,

Yeni elektrik siiptirgenizi giile giile eskitmenizi diliyoruz. Simdi
evinizin ve esyalarinizin daha iyi goriiniip daha dayanakli
olmalarini saglamak i¢in tasarlanmis @istiin ve eksiksiz bir ev
bakim sistemine sahipsiniz. En 6nemlisi, Kirby Sentria™ sistem-
ini stirekli kullanarak, istediginiz ve size layik o temiz ev ortamina

kavusacaksiniz.

Bu kullanim ve bakim el kitabs, yeni Sentria ev bakimi sistemi-
nizden en iyi yararlanabilmeniz ve sistemin bir¢ok yarar ve nite-
liklerinin keyfini ¢ikarabilmeniz amaciyla hazirlanmistir. Kullanim
DVD'si (bulunuyorsa), makinenizin nasil kullanilacagina iligkin
size adim adim bilgi ve islemleri verecektir. Herhangi bir sorunuz

olursa yerel dagitimciniza bagvurabilirsiniz.

90 y1il1 agkin bir siiredir yeniliklerin ve kalitenin simgesi olan
Kirby Company, 60'1 agkin tilkede evde satis yontemiyle satis
yapan bir sirkettir. Her miisterinin bizim i¢in 6nemli oldugunu ve

driiniimiizii almanizi icten takdir ettigimizi bilmenizi isteriz.

Sentria ev bakim sisteminizi tiim nitelikleriyle giile giile kullanin!

Bu el kitaby, Kirby  Sentria™ Model ev bakim sistemi i¢in hazirlanmustir.
Destek i¢in yerel Yetkili Dagitimcinizla temas kurunuz.

The Kirby Company, 1920 West 114th Street, Cleveland, Ohio 44102,
U.S.A. sirketi kurulusudur.

Yedek parca ve sarf malzemeleri i¢cin: imd@kirbywhq.com
Miisteri Iligkileri : consumer@kirbywhq.com

www.kirby.com

Kirby ve TechDrive The Scott Fetzer Company sirketinin ticari markalaridir.

Sentria, The Scott Fetzer Company'nin ticari markasidur.



Onemli Emniyet Talimatlari

Sentria™ G10D Modeli, Underwriters Laboratories Inc. ve Kanada Standartlar Dernegi tarafindan gift
yalitimli bir alet olarak Siniflandirilmis ve Onaylanmistir. 293006 ve 295006 Model Hal1 Yikama Sistemi,
293106 ve 295106 Model Yer Bakim Sistemi, 293506 Model Zippbrush, 293206 Model Turbo Accessory System
de bu Kirby' modeli ile kullanilmak iizere Istege Bagl Aksesuarlar altinda Listelenmis ve Onaylanmugtir. Kuzey
Amerika disinda, 230/240 Volt model G10E ve 100 Volt model G10] tiriinleri, ulusal test yetkilileri tarafindan
uygun olarak onaylidir.

ELEKTRIiKLI BIR ALETiN KULLANIMINDA HER ZAMAN TEMEL EMNIYET
TEDBIRLERI ALINMALIDIR.

Sentria EV BAKIM SISTEMINiZi KULLANMADAN ONCE BUTUN ONEMLI
GUVENLIK ONLEMLERI HAKKINDA BiLGi EDININiZ.

UYARI - Yangin, elektrik soku ya da yaralanma riskini azaltmak i¢in:

o Aleti prizde veya ¢aligir durumda birakmayin. Kullanilmadig: zaman ve bakimi yapilmadan 6nce fisi prizden
cekin.

Bu aleti agik havada kullanmayin. Sadece kuru yiizeylerde veya Kirby Hal1 Yikama Sistemi ile birlikte
kullanin.

 Ovyuncak olarak kullanilmasina izin vermeyin. Cocuklar tarafindan veya ¢ocuklarin yaninda kullanildig:
zaman Ozellikle dikkat edilmesi gerekir. Yetiskinlerin gozetimi altinda olmadiklar siirece gocuklarin
kullanmasina izin vermeyin.

« Makineyi sadece bu Kullanim Elkitabinda belirtilen sekilde kullanin. Sadece imalat¢inin tavsiye ettigi
pargalar: kullanin.

« Kordon ya da fis bozuksa makineyi kullanmayin. Eger makine normal sekilde ¢aligmiyorsa, diigiiriilmiisse,
hasar gormiisse, agik havada birakilmigsa veya suya diistirtilmiigse, tamir i¢in servise gotiirtin.

« Bu makinenin kordonunu ¢ekmeyin ve makineyi kordondan ¢ekerek tasimayin, kordonu sap gibi

kullanmayin, kordonun istiine kapi kapatmayin veya kordonu keskin kenar ve késelerin gevresinde gekip
stirtiklemeyin. Makineyi kendi kordonu iistiinde yiirtitmeyin. Kordonu sicak yiizeylerden uzak tutun.

Fisi prizden kordondan ¢ekerek ¢cikarmayin. Fisi prizden ¢ikarmak i¢in kordonu degil, fisi kavrayip ¢ekin.
o Fisi ya da makineyi islak elle tutmayin.

« Makinenin deliklerine hig bir sey sokmayin. Bu delikler tikanmis ise tikanik halde kullanmayin; makinenin
deliklerinde toz, tiftik, kil ya da buna benzer hava akimini azaltacak hig bir seyin birikmemesine dikkat edin.

Saciniz, giysilerinizi, parmaklarinizi ve viicudunuzun bitiin kisimlarini makinenin agikliklarindan ve
isleyen parcalarindan uzak tutun.

 Yanmakta, alevlenmekte veya tiitmekte olan, 6rnegin sigara, kibrit, kor halindeki pargalar veya kizgin kiil gibi
seyleri almak igin elektrikli siiptirgeyi kullanmayin.

Tutugur maddeleri almak i¢in makineyi kullanmayn.
o Toz torbasi ve/veya filtresi takili degilken makineyi kullanmayin.

Fisi prizden ¢ekmeden 6nce makineyi kapatin (OFF konumu).
« Makineyle merdivenleri temizlerken &zellikle dikkatli olun.

Elektrikli stipiirgeyi, benzin gibi yanic1 ya da parlayici sivilar: temizlemek igin veya yanici ve parlayici
buharlarin bulundugu kapali yerlerde kullanmayin.

o Hali Yikama Sisteminin kullanimi sirasinda haliy1 veya zemini temizlemek igin yanici veya parlayici sivilar
kullanmayn.

o Zemin Bakim Sistemini kullanirken sadece orijinal Kirby temizleme maddelerini veya ticari sekilde piyasaya
sunulmus ve elektrikli siipiirgede kullanim igin tasarimlanmus olan diger déseme temizlik veya cila maddel-
erini kullanm.

« Makineyi temizlemeden, bakimini yapmadan veya aksesuarlar1 degistirmeden 6nce makinenin motorunu
susturun ve fisi duvardaki prizden gekin.

« Bu makine cift izolelidir. Emniyetli-ligini muhafaza etmek ve garantinizi korumak igin bakimi1 mutlaka
yetkili dagitimei ya da bakim servisince, orijinal Kirby parcalar: kullanilarak yapilmalidir. Liitfen 51. sayfaya
bakin.

« Biitiin Kirby kimyasal maddelerini ¢ocuklarin erisebilecegi yerlerden uzak tutun. Bu maddeler yutulacak ya
da gozlere degdirilecek olursa tahris ve rahatsizliga yol agabilirler.

Portatif Piiskiirtiici aletinde yanici ve parlayici 6zellik tasiyan maddeler kullanmayin.

« Insan solunum sistemini, gozleri ve cildi etkileyebilecek ya da zarar verecek bocek zehirleri veya kimyasal
maddeler Portatif Piiskiirtiicii aletinde kullanilmamalidur.

o Goz ve kulaklarin tahris ya da zarar gérmemesi igin masaj aletini ve diger aksesuarlar1 emniyetli bir uzaklikta
tutun.

o Turbo zimparalama islemi sirasinda daima koruyucu gézliikler takiniz.

BU TALIMATLARI SAKLAYIN
YALNIZCA EVDE KULLANMAK ICINDIR



Icindekiler

Onemli Emniyet Talimatlar1
Bu Kullanim Elkitab1 Hakkinda
Kirby Micron Magic HEPA Filtrasyon
Birinci Boliim—Temizlige Baslarken
Sisteminizin Hareket Ettirilmesi/
Sap Egme Mandali/Ayak Ucu Kumandas:
Ana Bagligin Yiikseklik Ayar1/TechDrive' Otomatik Yardim
Atilabilir Filtre Torbalaritttin Takilmasi/Degistirilmesi
Torba Destek Atkisi/Mini Em-Tor toplayici/Kayis Kaldirma Mandali
Ikinci Boliim—Dik Ve Portatif Temizleyici
Dik Temizleyici
Dik Temizleyici Kordonunun Toplanmasi
Dik Temizleyicinin Fir¢asiz Emme Diizeninde Kullanimi
Portatif Temizleyici
Ugiincii Boliim—Hortumlu Temizleme ve Ek Pargalar
Hortumun Takilmasi
Uzatma Kollar1/Yiizey Bashig1
Toz Alma Fir¢asi/Mobilya-Kumas Baslig1/Toz Alma Firgas:
Masaj Aleti/Emme Kontrol Sap1
Sentria Sisteminin Ufleme Diizeninde Kullanim1
Portatif Puskiirtiicti
Portatif Sampuanlama Aleti
Dordiincii Bolim—Istege Bagli Aksesuarlar
Hali Yikama Sistemi
Kirby Guard Hali ve Désemelik Kumag Koruyucusu
Miracle Waxer - Yer Parlaticist
Zemin Bakim Sistemi - Zemin Parlatma
Zemin Bakim Sistemi - Hali Kabartici
Turbo Aksesuar Sistemi
Zippbrush
Besinci Boliim—Calistirma/Bakim Tavsiyeleri
Ana Bagligin Kayisinin Degistirilmesi
Firca Merdanesinin Yiiksekliginin Ayarlanmasi
Cesitli Pargalarin Degistirilmesi
Sorular ve Cevaplar/Sorunlara Coziim
Diger Ustiin Kalite Kirby Temizlik Uriinleri
Dizin
Sentria Sisteminin ve Aksesuarlarin Ayrintili Resimleri - Arka kapagin ici.

10

13
13
14
15

19
20
21
22
23
25
27

30
36
37
39
41
42
45

47
48
50
51
56

[~ W) BN

12

18

29

46

58
60

yerel saticinizla temas kurunuz. :

VEYA

Kirby Sirketi Miisteri iliskileri Boliimiiyle irtibat kurabilirsiniz:

Is saatlerimiz, pazartesi - cuma, ABD Dogu Saatiyle 8:00 ile 17:00 arasidir.

e-posta consumer@kirbywhq.com Mektup Adresi Consumer Relations
Faks 001-216-529-6146 1920 West 114th Street
Cleveland, Ohio 44102

Kirby Ev Bakim Sisteminizin ¢aligma veya alimiyla ilgili herhangi bir sorunuz varsa, liitfen yetkili




Bu Kullanim Elkitabi1 Hakkinda

Bu Kullanim Elkitaby, kolaylikla okunup izlenebilecek sekilde hazirlanmistir. Bu el kitaby,

Kirby Sentria™ sisteminizi kullanabileceginiz ¢esitli yontemler diigiiniilerek bolimlere
ayrilmistir. Yeni Sentria sisteminizi ve gesitli parcalari ile istege bagli aksesuarlarini uygun
bicimde kullanabilmeniz i¢in izlenecek islemler, her boliimde basit, adim-adim ¢izimlerle gos-

terilmisgtir.

Liitfen dikkat: Yeni Sentria ev bakim sisteminin her par¢asinin yerini gosteren resimler ve
anlatimlari, bu el kitabinin arka tarafinda bulabilirsiniz. El kitabin1 okurken bu ¢izim ve kargi-

lik gelen numaralara bakiniz.

3. sayfada sunulan I¢indekiler'in yanisira, aradiginiz bilgiyi bulabilmeniz igin 58. sayfada bir

de Indeks ilave edilmistir.

Bu Kullanim El Kitabinin, Kirby tirtint Sentria ev bakim sisteminden yillarca birinci sinif hiz-

met alabilmekte size yardimci olacagini umariz.



MICRON MAGIC

coeo o HEPAFILTRATION
With MicroAllergen Technology

Yenileri gerektigi zaman, MicroAllergen Teknolojili orijinal Kirby Micron Magic HEPA filtre

torbalarini yerel yetkili Kirby dagitimcinizdan 1smarlayimiz.

Carpet and Rug Institute (Hali ve
Kilim Enstitiisti - CRI), Kirby ev bakim
sistemine, kurumun Kir Cikarma, Toz

Alma ve Gortiniim Koruma kosullarini

kargiladigi i¢in “Yesil Etiket” onay

damgasini vermigtir.

KIRBY:

Kalite, giivenilirlik ve performansi takdir edenler icin
5



Temizlige Baslarken
BIRINCI BOLUM

Bu boliim, yeni Sentria™ sisteminizi kullanmaya baslarken
size gerekli genel bilgiyi sunmaktadir. Asagida siralanan
konularda bilgi yer alir:

Sisteminizin Hareket Ettirilmesi ve
Tasimmasi

Sap Egme Mandalinin Kullanimi
Ayak Ucu Kumandas:
Ana Baghgin Yiikseklik Ayar1

Tech Drive Otomatik Yardiminin
Kullanilmasi

Atilabilir Filtre Torbalarinin Takilmasi/
Degistirilmesi
Mini Em-Tor Toplayicinin Bosaltilmasi

Kayis Kaldirma Mandalinin islevi

Yeni Sentria ev bakim sisteminizi kullanmadan 6nce bu
kismi (ve diger kisimlar1) dikkatle okuyunuz.



Temizlige Baslarken

SISTEMINiZiN HAREKET ETTiRiLMESi

Sentria sisteminiz Tech Drive’ otomatik yardimiyla donatil-
mustir. Biriminizi motor kapali (OFF) konumunda itmek icin,
Tech Drive Pedali @ kapatilmalidir (OFF konumu) (devre-
den c¢ikarilmalidir).

Tech Drive N/D Pedalinin gri “N” tarafi (N6tr igin “N” isaret-
li) asag1 basilarak Tech Drive otomatik yardimi kapali (OFF)
durumuna getirilir. (Daha ayrintili bilgi i¢in 8. sayfaya bakin.)

SISTEMINIZIN TASINMASI

NOT: Tagima Yuvasi ), Sentria sisteminizi tasimakta kolay-
lik saglamak i¢in tasarlanmigtir. [

SAP EGME MANDALI

Sap Egme Mandalinin D iki iglevi vardur:

Sentria sisteminizi kapi esiklerinden ve kiigiik hali

istiinden 6n kismini kaldirarak gecirmenizi saglar. Bu

sekilde kaldirabilmek i¢in 6nce Mandalin Kanatgigini
torbaya dogru ¢ekin. Boylece sap sadece yar1 yola kadar alga-
lir. Bu sekilde, kilitli sap1 agsagiya dogru itip birimin 6n kismi-
ni1 kaldirabilirsiniz. »

Sentria sisteminizi dikey durumda saklayabilmenizi ya
2 da tagryabilmenizi saglar.

Bunun igin 6nce sap1 yere dogru indirerek yatay duru-
ma getirin. Sap1 asagiya dogru bastirirken de Sap Egme
Mandal Kanat¢igini torbanin tersi yone ¢ekerek sapin kilit-
lenmesini saglayin. Boylelikle, birimi tamponunun istiinde
dik durumda tutup duvara dayal sekilde saklayabilirsiniz.

Bu dikey konum ayrica, birimin taginmasinda da yararli olabilir.
Birimi kaldirmak igin, Tasgima Yuvasindan @ kavraymn. O

AYAK UCU KUMANDASI

Ayak Ucu Kumandas1 <J, _,, 6n tekerlegin iistiinde olup
Sentria sisteminizin 6n kisminin yiikseltilip alcaltilmasini
saglar.

Stiptirgenin 6n kismini kaldirmak igin Ayak Ucu Kumandasi
Alt Pedalina _, basm. 1

/\ UYARI:

Sapi elinizle kavramadan asla Sap Egme Mandalin1 agmayin. Sap, yaylt
oldugundan, kilidi agilinca hizla yukari firlayabilir.




Temizlige Baslarken

POWER NOZZLE HEIGHT ADJUSTMENT

Ana Bagligin @ kullanimi sirasinda yerden yiiksekliginin dogru
sekilde ayarlanmasi son derece énemlidir. Once, Ayak Ucu
Kumandas: Alt Pedalina ., sonuna kadar basarak sisteminizin 6n
kismini tamamen yukari kaldirin.

Ayak Ucu Kumandasi, Ana Baslig1 yedi farkli konuma ayarlar.
En iist dort konum, aksesuarlar: takmak i¢in kullanilir. 1 numara
ile 3 numara arasindaki konumlar, hal ve yer temizligi icindir. 1
ve 3 numara arasindaki konumlar, numara dogrudan Ayak Ucu
Kumandasi Ust Pedalinin <J 6niinde gosterdiginde etkindir.

Birimi a¢in ve Ayak Ucu Kumandast ist pedalinin 6n tarafinda

3 numaray1 gorene dek pedala 4 kez (her seferinde bir girinti)
basin. Bu sekilde, ¢ok yumusak ve pelus halilar i¢in kullanilan EN
YUKSEK yer temizleme konumuna gelirsiniz.

ORTA konum igin bir girinti asag1 basin (Ayak Ucu Kumandas:
Pedalinin 6niinde 2 numaray: gorene dek). Bu konum, orta
yumusakliktan orta-pelus yumusakliga kadar tiim hal tiirleri i¢in
en ¢ok kullanilan konumdur. Az tiiylii (sert) hali ve halisiz yer
temizligi i¢in en diisiik konuma getirmek tizere, bir girinti daha
(Ayak Ucu Kumandasi Ust Pedal 6niinde 1 numaray: gorene dek)
basarak ASAGI konuma getirin.

NOT: Stipiirmenizi bitirdikten sonra Sentria sistemini hareket ettir-
mek i¢in, Ayak Ucu Kumandast Alt Pedalina sonuna kadar basin. [J

TECH DRIVE OTOMATIK YARDIMI

Yeni Sentria sisteminiz TechDrive Otomatik Yardimiyla donati-
limistir. Bu yeni unsur, Sentria sisteminizi ileri geri hareket ettir-
mek icin gerekli giicii biiytik 6lgiide azaltir. (3

TECH DRIVE OTOMATiK YARDIMININ
CALISTIRILMASI (DRIVE)

Tech Drive otomatik yardimini devreye sokmak icin, Elektrik diig-
mesinin (4) hemen altinda bulunan Tech Drive N/D pedalinin )
kirmizi renkli “D” (“Drive” - Siir - anlaminda “D”) tarafina basin.

[sterseniz, Sentria sistemini Tech Drive otomatik yardimin dev-
reye sokmadan da kullanabilirsiniz. Tek yapmaniz gereken, Tech
Drive pedalini N6tr konumuna getirmektir. 1

TECH DRIVE OTQMATiK YARDIMININ
KAPATILMASI (NOTR)

Sentria™ sistemini motor kapali (OFF) durumda hareket ettir-
mek veya otomatik yardim olmadan stiptirmek i¢in, Tech Drive
No6tr konumuna getirilmelidir.

Tech Drive otomatik yardimini N6tr konumuna getirmek icin,
Tech Drive otomatik yardim N/D Pedalinin @) gri “N” tarafi
(N6tr igin “N” isaretli) asag1 bastirin. (1

Yumugak karolara hasar vermemek ve cilalanmis ya da verniklenmis, hal
kapli olmayan yerlerde ¢izik yaratmamak icin, Tech Drive pedali devreden
¢ikarilmalidir.

/\ ONEMLI:




Temizlige Baslarken

BU SENTRIA" EV BAKIM SISTEMI, KIRBY’NIN
GELISTIRILMIS “F STILI” ATILIR FILTRE
TORBALARINI KULLANIR.

Islevsel uygunluk o Takmasi kolay

Islevsel uygunluk « Takmasi kolay

D1s Ana Torbanin fermuarini agin ve Atilir Filtre Torbasini,
UstUyarlayict ile birlikte digar1 dogru ¢ekin.

Atilir Filtre Torbasin1 Ust Uyarlayiciya tutturan kartin
¢ikintilarini yukari kaldirin. Karton ¢ikintilar tutarak, Atilir
Filtre Torbasinin iizerindeki karton kapagi Ust Uyarlayicidan
ters yone ¢ekin.

Yeni bir Atilir Filtre Torbasini takmak igin.

Dis Ana Torba agik ve Ust Uyarlayici disart gekili
durumdayken, karton kapagin tabanini Ust
Uyarlayicinin alt ¢ikintisina dayayin.

Sonra, karton kapagi yukari, Ust Uyarlayicinin diiz yiizey-
ine dogru dondiiriin.

Kapagn iistiindeki karton ¢ikintilar1 Ust Uyarlayicinin
tistiindeki tutuculara dogru biikiin.

Son olarak, Ust Uyarlayiciy1 ve yeni Atilir Filtre Torbasini
D1s Ana Torbaya takin ve fermuari1 tamamen kapatin.

NOT: Siiptirmeden once bir Atilir Filtre Torbas: takilmalidir.
Kir Atilir Filtre Torbas: tizerindeki DOLU (FULL) ¢izgisine
geldiginde, Atilir Filtre Torbasini muhakkak degistirin. Bu
yapilmazsa performans diiger.

Yalmiz orijinal Kirby “F Stili” Atilir Filtre Torbalar: kullaniniz.

/\DIKKAT:

Atilir Filtre Torbasini degistirmeden 6nce, fisi prizden ¢ikarin ve
motorun ve fanin durdugundan emin olun.

9




Temizlige Baslarken

TORBA DESTEK ATKISI

Torba Destek Atkisinin | Ust Adaptore | takili olup
4 olmadigini kontrol edin. Torba Destek Atkusy, Filtre

Torbasinin normal sekilde ¢alisabilmesi igin gerekli des-
tegi saglar.

Eger bu atki torbaya baglanmamussa, atkiy1 Ust Adaptoriin
kiigiik deliginden gegirin. Sonra da, atkinin deligini Ust
Adaptordeki ¢ivinin tistiine oturtun.

Son olarak da, hem Adaptorii hem de yeni Filtre Torbasini,
Dis Ana Torbanin F i¢ine sokup, makinenizden azami per-
formans alabilmek i¢in, fermuar1 tamamiyle kapatin.

NOT: Filtre Sisteminin etkin bir gekilde ¢aligmast i¢in sadece
Kirby Micron Magic HEPA Filtre Torbalar1 kullanilmalidir.
Eger dis torba yirtilmis ya da hasar gormiigse bunun yerine
hemen yenisi takilmalidir. 4

MINI EM-TOR TOPLAYICININ
BOSALTILMASI

Mini Em-Tor toplayici | , biiyiik, agir pargaciklarin toplan-
masl i¢in tasarlanmistir ve Mini Em-Tor yerinden ¢ikartila-
rak bu pargaciklar bosaltilabilir.

Cikarmak i¢in, Mini Em-Tor toplayiciy1 kavrama yuva-
sindan tutarak sistemin gévdesinden diga dogru gidebil-
digi yere kadar dondiiriin, sonra da kaldirip ¢ikarin.

Torbanin {ist kismini saptan ayirmak icin Torba Ayirma
Diigmesine (7) basmak gerekir. Mini Em-Tor toplayici ve
biitiin Torba Diizeni ¢ikarildiktan sonra, Mini Em-Tor topla-
yicinin 6n deligini bir gazete kagidinin tstiine tutup sallaya-
rak icindeki maddeleri bosaltin. »

Mini Em-Tor toplayiciy: tekrar yerine koymak i¢in,
2 torbanin tist kismindaki Torba Mandali Kanat¢ig: +,

Torba Ayirma Diigmesinin (D altindaki delige sokula-
rak, biitiin Torba Diizeni tekrar yerine oturtulmalidir.

Son olarak da, Mini Em-Tor toplayicinin tstiindeki kalkik
ok semboliintin Hava Cikis Deligindeki 10 ok sembolii ile bir
hizaya gelmesini saglayin. Mini Em-Tor toplayiciy1 Sentria
sistemine dogru déndiirerek kilitleyin.

NOT: Mini Em-Tor toplayic1 yerine tamamen oturup kilitlen-
mezse birim ¢alismaz.

KAYIS KALDIRMA MANDALININ
KULLANIMI

Sentria sisteminizin Kayis Kaldirma Mandalinin @D iki islevi
vardir:

1) Firga Merdanesinin devreye sokulmasi ya da baglantisinin
kesilmesi. Firga Merdanesinin baglantisi kesildigi zaman,
Sentria sisteminiz fircasiz emme diizeninde kullanilabilir (15.
sayfa) ve;

2) Sentria sisteminizi cesitli parcalarla ve istege bagh aksesuar-
larla kullanabilmeniz i¢in Ana Baghgin ¢ikartilmasini saglar.

Kayisin hasar gormemesi i¢in, Kayis Kaldirma Mandalini kul-
lanmadan 6nce Sentria sistemini kapatmak (OFF) gerekir. »

Motor pervanesine zarar verebilecegi i¢in, madeni para, vida, tas veya

A UYARI: bunlara benzer agir maddeleri elektrikli siiptirge ile almaya ¢aligmayin.

10



Temizlige Baslarken

KAYIS KALDIRMA MANDALININ
KULLANIMI (devami)

Kay1s Kaldirma Mandalini kullanmak i¢in 6nce Lamba
1 Kapaginin @D yukariya kaldirilmas: gerekir. »

dogru agin. Bu kulpu kullanarak, Kayis Kaldirma

Mandalin1 tamamiyle sola dogru (saat yelkovaninin
tersi yoniinde) dondiiriin. Dénmesi durunca kirmizi ok sem-
bolleri bir hizada olacaklardir. Bu sekilde, kayis gerilip motor
milinden kalkmis olur. Kayis Kaldirma Mandalinin tistiindeki
kulpu yine kapali duruma getirin.

2 Kayis Kaldirma Mandalinin @ iistiindeki kulpu disa

Sentria sistemini fircasiz emme diizeninde kullanmak isti-
yorsaniz, Lamba Kapagini asag1 indirmeniz yeterlidir. Bu
durumda, Fir¢a Merdanesi devre dis1 kalmistir ve elektrik
diigmesine basildigi zaman (ON) dénmeyecektir. »

Kayzs sekilde gosterildigi gibi baslhigin tepesine kadar
3 gerilecektir. »

Firga Merdanesinin dénmesi i¢in kayis1 tekrar takmak

tizere, Lamba Kapagini kaldirip kulpu kullanarak Kayzs

Kaldirma Mandalini tamamen saga (saat yelkovani
yoniinde) yesil oklar hizalanana dek ¢evirin. Béylelikle, yesil
oklar bir hizaya geleceklerdir. Sonra da Lamba Kapagini yeri-
ne indirin.

Simdi, makine ¢alistirildiginda (ON) Firga Merdanesi done-
cektir.

NOT: Eger makine uzun bir siire kullanilmayacaksa kay1s
gergin birakilmamalidir. Makineyi kullanilmamak tizere kal-
dirdiginizda yesil oklarin bir hizada olmasina dikkat edin. »

Sentria sisteminiz, Ana Baghgin tst sag tarafinda yer
alan bir Fir¢a Merdanesi Performans Gosterge Isig1 | ile
donatilmigstir.

Eger Firca Merdanesi Gosterge Is1g1 yanip soniiyorsa ya da
Ana Baghig: kullanirken yanmryorsa Firga Merdanesi Kayist
gerektigi bicimde ¢alismiyor olabilir. Ya Kayis yerine oturma-
mustir ya da degistirilmesi gerekmektedir.

Ana baglik kayis1 olarak da adlandirilan, Firga Merdanesi
Kayisinin degistirilmesi icin sayfa 46’ ya bakiniz. (1

11



Dik ve Portatif Temizleyici

IKINCI BOLUM

Sentria™ ev bakim sisteminiz son derece esnektir.
Bu boliimde, asagidakileri tanitacagiz:

Dik Kordon Yonetimi

Sentria sisteminizin Dik Temizleyici
Olarak Kullanilmasi

Dik Temizleyicinin Fir¢asiz Emme
Diizeninde Kullanimi

Sert Yiizeyli Zeminlerin Temizlenmesi

Sentria sisteminizi Portatif Temizleyici
olarak kullanilmasi

Yataklarin ve Hal1 Kapli Merdivenlerin
Temizlenmesi

12



Dik ve Portatif Temizleyici

DiK VE PORTATIF TEMIiZLEYICi

Sentria sistemi Dik sap1, kordonu yerden kaldirmak ve dik
sapa takmak i¢in bir dizi ¢engel ve baglantilar igerir.

Sentria sisteminizi dik temizleyici olarak kullanirken,
elektrik kordonunu sapin arkasinda yer alan iki kordon
tutucuya ilistiriniz. »

Ust Kordon Cengeli yukari konumda veya saat 12

konumundayken, kordonu birimin arkasina dogru

gotiiriin ve kordonu Cengel tizerindeki c seklindeki
tutucunun igine kaydirin. Kordon gsimdi Ust ve Alt Kordon
Cengellerinin ¢evresine dolanarak kaldirilabilir. Kordonu
kullanim i¢in ¢abuk birakmak isterseniz, Ust Kordon
Cengelini saat 6 konumuna ¢eviriniz. C seklindeki tutucu,
kordonu sikica yerinde tutmak ve ilk ilmigin yere diigmesini
onlemek i¢in tasarlanmistir.

NOT: Kordon, c seklindeki tutucuya yalniz Ust Kordon Cengeli
saat 12 konumundayken takilabilir ya da ¢ikarilabilir. [J

13



Dik ve Portatif Temizleyici

DIiK TEMIZLEYIiCi

Temizlige baglamadan 6nce Ana Basligin @ yerden yiiksekli-
ginin uygun sekilde ayarlanmas gerekir. Boylelikle, en etkin
temizligi saglayabilirsiniz. Ana Baglik yere ¢cok yakinsa, hem
dogru temizlik yapilamaz hem de kayigin 6mri azalir.

Uygun yiikseklik ayar1 su islemler izlenerek yapilabilir: »

Sentria™ sistemini ¢aligtirmadan (ON konumu) once,
Ayak Ucu Kumandasi Alt Pedalina _, sonuna kadar
basarak Ana Bashig yiikseltin. »

Elektrik Diigmesine @) basarak (ON) Sentria
2 sistemini ¢aligtirin (ON). >

Ayak Ucu Kumandasi Ust Pedalina 4 kez basin. Simdi
3 EN YUKSEK yer temizleme konumundasiniz (Ayak

Ucu Kumandas: Ust Pedalinin én tarafinda gériinen 3
numara ile gosterilir). Orta derecede yumusak halilar icin
pedala yeniden basin (2 numara ile gosterilir) ve en az tiyli
halilar i¢in yeniden basin (1 numara ile gosterilir). »

14



Dik ve Portatif Temizleyici

Isterseniz Tech Drive” motor yardimini devreye sok-

mak i¢in, Elektrik digmesinin @) hemen altinda bulu-

nan Tech Drive N/D pedalinin (3 kirmizi renkli “D”
(“Drive” - Siir - anlaminda “D”) tarafina basin. »

Sentria™ sistemini kapatmak (OFF konumu) i¢in,
5 baslik tamamen kalkana dek Ayak Ucu Kumandas: Alt
Pedalina _, sonuna kadar basin.

Tech Drive N/D Pedalinin @) gri “N” tarafini (Nétr igin “N”
isaretli) agag1 basarak Tech Drive otomatik yardimini devre-
den ¢ikarin.

Elektrik Diigmesine @ basip Sentria sistemini kapatin (OFF)
ve prizden ¢ikarin. [

FIRCASIZ EMME DUZENINDE TEMIiZLEME

Firgasiz Emme Diizeninde Temizleme, sert yiizeyli zeminleri
ve normal ve Orselenebilir halilar1 Firca Merdanesi ¢aligma-
dan temizlemenizi saglar.

NOT: Sert Zemin Kapag1 olmadan halili ya da halisiz zemin-

lerde Fircasiz Emme diizeninde temizlik yapiyorsaniz, baglik

miimkiin oldugunca yere yakin ancak yere degmeyecek sekil-
de al¢altilmalidir.

Sentria sisteminiz ¢aligmiyorken (OFF), Lamba
1 Kapagini @D kaldirin. »

Kayis Kaldirma Mandalinin @ iistiindeki kulpu disa
dogru agin. Bunu kullanarak Kayis Kaldirma Mandalinm
tamamiyle sola dogru (saat yelkovaninin tersi yoniin-
de) dondiiriin. Donmesi durunca kirmizi ok sembolleri
bir hizada olacaklardir (10. sayfaya bakin). Kayis Kaldirma
Mandalinin stiindeki kulpu yine kapali duruma getirin.

Sonra da, Lamba Kapagin1 indirin.

Simdi Fir¢a Merdanesi devreden ¢ikmis olup, Sentria sistemi
Fir¢asiz Emme diizeninde temizlik yapmaya hazirdir. (4

- Temizleyici sert yiizeyli yerde kullanilirken Tech Drive pedali bos (n6tr)
/\ DIKKAT: | konumda olmalidr

15



Dik ve Portatif Temizleyici

SERT ZEMIN KAPAGI (ISTEGE BAGLI)

Istege bagli aksesuar olan Sert Zemin Kapagini Sentria™ sis-
temine takarak, halisiz zeminlerin tozunu alabilirsiniz. Birim
galismiyorken (OFF), Ayak Ucu Kumandasi Alt Pedalina .,
basarak Ana Baghg1 @) sonuna kadar yiikseltin. Attach the
Hard Floor Pad onto the nozzle opening using the spring
clips on the plate. Then lower the Power Nozzle by pressing
the Ayak Ucu Kumandasi Pedal <J one notch at a time until
the bristles touch the floor.

NOT: Sert Zemin Kapag, sadece birim Fir¢asiz Emme
diizeninde iken kullanilmalidir. 3

PORTATIF TEMIZLEYiCi DUZENI

Ustiin bir Dik Temizleyici olmasinin yani sira, Sentria
sistemi, yataklar1 ve hali kapli merdivenleri temizlemek i¢in
kolaylikla portatif stipiirgeye donustiirtilebilir.

Sentria sisteminizi Portatif Temizleyiciye doniisttirebil-

mek i¢in, biriminiz ¢alismiyor (OFF), fisi prizden ¢ekili

durumda ve TechDrive pedali n6tr konumda olmalidir.
Daha sonra Torba Ayirma Diigmesine basip torbanin st

kismini kaydirin ve Dis Ana Torbanin {ist kismini Torba
Desteginden (D ayirin. »

Stipiirgenin kordonunu sapindan ¢ikarin. Dik Sap

dikey durumda iken sapin alt kisminda bulunan Sap

Ayirma Diigmesine B basin. Sapi dik olarak yukariya
dogru cekip yerinden ¢ikartin. (Resmin anlagilabilmesi i¢in
torba ¢izime dahil edilmemistir). »

Portatif Sap1 ©), bundan 6nce Dik Sapin bulundugu yere
3 sokun. Portatif Sap, yerine bir tiklamayla oturuncaya
kadar, sap1 itin. »

Sert Zemin Kapagini monte etmeden 6nce makine kapatilip (OFF) fisin
duvardaki prizden ¢ekilmesi ve motor ile baslik fircasinin ¢alismiyor olmast
gereklidir.

16



Dik ve Portatif Temizleyici

PORTATIF TEMIZLEYiCi DUZENI (devami)

Mandal Kanatgigini ¥ yerine oturana kadar Portatif

4 Filtre Torba Tertibatin1 F ortasindan biikiip, Torba
Saptaki agikliga sokun.

Simdi portatif elektrikli siiptirge ile temizlige hazirsiniz.

NOT: Portatif diizende iken makine-nizle kumas kapli
mobilyalar1 temizlemeyiniz.

HALI KAPLI MERDIVENLER

Makinenin arkasini desteyerek Sentria™ sisteminizi hali kapl
basamaga koyun. Birimi konumladiktan sonra ¢aligtirin ve
Tech Drive’ pedalin Notr durumda olmasina dikkat edin.

Stipiirgeyi hali iistiinde 6ne ve arkaya yiiriiterek Firca
Merdanesinin halidaki kiri ¢oziip almasini saglayin [

YATAK TEMIZLiGi

Yataklarin temizligi normal hali kapli merdiven temizligi
gibi yapilabilir, fakat Firca Merdanesini devreden ¢ikarmaniz
gereklidir. (Eger yataginizin yiiziinde diigmeler varsa, Fir¢a
Merdanesi bunlari gevsetebilir.)

NOT: Portatif birimi motor ¢aligirken tagimayin. Birimi
temizlemek istediginiz yiizey tizerine koyun ve sonra da biri-
mi ¢aligtirin. Birimi yeni bir yere tasgimak icin 6nce kapatin.

Firgasiz Emme igin, 6nce Lamba Kapagini @D kaldirip Kayis
Kaldirma Mandalinin L seklindeki kulpunu disar: agin. Bu
kulpu kullanarak Kayis Kaldirma Mandalini @) tamamiyle
sola (saat yelkovaninin tersi yoniinde) ¢evirip kirmizi oklarmn
bir hizaya gelmesini saglayin. Bu yolla, Firca Merdanesi don-
mez duruma gelir.

Kay1s Kaldirma Mandalinin iistiindeki kulpu yine kapa-
I1 duruma getirin ve Lamba Kapagini indirin. Ayak Ucu
Kumandasi pedalini kullanarak Ana Baglig1 en algak
diizeyine indirin

Sentria sistemini portatif diizende kullanirken yaralanma tehlikesini azalt-
mak icin, sag ve bol giysiler sistemden uzakta tutulmalidir.

/\ DIKKAT:

Ayrica, merdivenleri veya yataklar: siipiiriirken Tech Drive’ pedalinin notr
konumda olmasina dikkat edin. Bunun yan sira, yataklar stipiiriiliirken
Firca Merdanesi devreden ¢ikmis olmalidir.

17



Hortumlu Temizleme ve Ek Parcalar
UGUNCU BOLUM

Degisik islevlerde kullanilabilmesi i¢in, Kirby' Sentria™ sis-
teminizde gesitli ek pargalar bulunur. Bu béliimde,
agagidaki konular tizerinde duracagiz:

Ana Baghgin Cikartilip Makinenin
Hortumlu Temizleme Diizenine
Gegirilmesi

Ek Parcalarin Kullanilmas:
Emme Kontrol Sapinin Kullanimi
Ufleme Birimi Olarak Kullanilmasi

Portatif Piiskiirtiicii ve Portatif
Sampuanlama Aleti (Portable Shampooer)

18



Hortumlu Temizleme ve Ek Parcalar

HORTUMUN TAKILMASI

Degisik ek temizleme parcalarini kullanmak i¢in stipiirgenin
on kismina, Ana Bagligin @ yerine Hortum takilur.

NOT: Hortumu monte ederken ya Dikey Sap1 (8 ya da
Portatif Sap1 6 kullanabilirsiniz. Portatif Sapin takilmasi igin
15. sayfaya bakin.

Hortumu takmak i¢in 6nce Ana Baghigin ¢ikarilmasi

gerekir. Bunu yapmak icin, baslik tamamen kalkana dek

Ayak Ucu Kumandasi Alt Pedalina __, sonuna kadar
basin. Tech Drive N/D Pedalinin @ gri “N” tarafini (Notr
icin “N” isaretli) asag1 basarak Tech Drive” otomatik yardi-
min1 devreden gikarin. Elektrik Diigmesine @ basip (OFF)
prizden ¢ikararak Sentria™ sistemini kapatin. »

Lamba Kapagini @) kaldirip Kayis Kaldirma Mandalinin

@ L geklindeki kulpunu digar1 agin. Bu kulpu kulla-

narak Kayis Kaldirma Mandalin1 tamamiyle sola (saat
yelkovaninin tersi yoniinde) ¢evirip kirmizi oklarin bir hizaya
gelmesini saglayin.

Aksesuar Kilidini @ tamamiyle sola (saat yelkovani-

nin tersi yoniinde) dondiirerek Ana Baglig1 agin. Ana

Baslik ayrilinca 6ne dogru yatacaktir. Baghg1 kaldirarak
Sentria sisteminden cikartin. »

Hortumun baglanti ucunda iki adet kanca goreceksiniz.

Bu kancalar1 Baglanti Cubugunun @ iki ucuna takip

hortumun agiz kismini Sentria sistemine dogru
bastirin. »

Aksesuar Kilidini @) tamamiyle saga dogru
(saat yelkovani yoniinde) cevirerek Hortum Baglantisin
yerine oturtup kilitleyin. (Aksesuar

Kilidi, Hortumu birime kenetler.)

Hortum yerine yerlesince birim, hortumun ¢aligmast igin
gereken yiiksek hiza otomatik olarak kendini ayarlayacaktir.

NOT: Elektrik Diigmesine basilip da (ON) Sentria sistemi
calismazsa, 51. sayfaya bakin. 1

Normal ¢aligma sirasinda, kayisla madeni motor mili arasinda meydana
/\ UYARE: gelen siirtiinme neticesinde madeni motor mili ele gok sicak gelebilir.

19



Hortumlu Temizleme ve Ek Parcalar

EK PARCALARIN HORTUMA TAKILMASI

Hortuma ekleme pargalar: takmak icin, hortumun kiigiik
ucunu parganin i¢cine dogru déndiiriirken hafifce itin. 1

UZATMA KOLLARI

Hortumun ucuna bir veya iki uzatma tiipti ilave ederek
temizlenecek yerlere kolay erisebilirsiniz ve gesitli ek pargala-
r1 daha etkin bir sekilde kullanabilirsiniz.

YUZEY BASLIGI

Yiizey Bashig1 halisiz zeminlerde veya halilarin yiizeyinin
temizlenmesinde ve alcak mobilyalarin altina erismekte
kullanilir.

Bagliktaki lastik tekerlekler, basligin sert zeminleri
gizmeden sessizce yliriimesini ve azami giigle temizlik
yapmasini saglar. 1

TOZ FIRCASI

Toz Firgasy, sekilli veya girintili ¢ikintili ytizeyler dahil,
her tiir ytizeyden toz almak igin Hortuma veya Uzatma
Borularina eklenebilir. (1

20



Hortumlu Temizleme ve Ek Parcalar

MOBILYA/KUMAS BASLIGI

Mobilya/Kumas Bashigs, iistii kumas kapli mobilyalarin,

hali kapli merdivenlerin ve giysilerin temizlenmesinde
kullanilir. Ayrica, otomobillerin i¢ kisminin temizlenmesinde
de kullanilabilir. A

KOSE/KENAR ALETI ILE FIRCASI

Firgas1 olmadan, Kose/Kenar Aleti, kose ve kenarlarla dar
aciklik ve araliklarin temizlenmesini saglar.

Kose/Kenar Aletinin ucuna firgas: takilinca kogelerde,
doseme diigmeleri altinda, radyator araliklarinda ve stirme
pencere raylarinda birikmis olan pislikler alinabilir. (J

DUVAR VE TAVAN FIRCASI

Duvarlari, tavanlari, perdeleri ve diger yiizeyleri temizlemek
i¢cin Emme Kontrol Sapina Duvar ve Tavan Fir¢asini takin.
Sonra Emme Kontrol Sapini yukarida gosterildigi sekilde
Uzatma Koluna (veya Kollarina) monte edin. Emme Kontrol
Sap1 hem emme giiciinii azaltir, hem de duvarlar: ve tavanlari
rahat bir sekilde temizleyebilmeniz icin gerekli aciy saglar.

Tavsiye: Kapi gergevelerinin ve raflarin tist kismini ya
da kitapliktaki kitaplar1 temizlemek i¢in Duvar ve Tavan
Firgasini 180 derece dondiirtin.

21



Hortumlu Temizleme ve Ek Parcalar

MASAJ FINCANI

Masaj Aleti, Hortuma takilip kullanildiginda zindelik veren
bir cilt ya da bag masaji saglar. Ayrica, bu aksesuar, otomobil-
lerin i¢ zeminlerinin temizlenmesinde de kullanilabilir. 1

EMME KONTROL SAPI ILE HAVA AKIMININ
KONTROLU

Ek parcalarla perde ya da abajurlarin narin siper kismi temiz-
lenirken emme giictinii ayarlamak isteyebilirsiniz.

Emme Kontrol Sapinda emme miktarini ayarlayacak bir valf
mevcuttur. Bu valf 6ne ve arkaya dogru siiriilerek emme giici
istenen dereceye ayar edilebilir.

Emme Kontrol Sapi, Uzatma Kollarina ile ya da kollar takil-
madan kullanilabilir.

EMME KONTROL SAPININ
YERLESTIRILMESI

Yukarilara erigmek icin Emme Kontrol Sap, asagiya erismek
i¢in, Uzatma Kollarinin sonuna takilabilir ya da Uzatma
Kollarinin baglangi¢ kismina monte edilebilir. [

22



Hortumlu Temizleme ve Ek Parcalar

UFLEME DUZENI

Sentria sisteminiz ayn1 zamanda tifleme diizeninde de
kullanilabilir. Fakat bunun igin énce Ana Baghigin @)
¢ikartilmasi gerekir.

NOT: Sentria sistemini tifleme diizeninde kullanirken, Dikey
Sap ® veya Portatif Sap () arasinda secim yapabilirsiniz.

Makineyi kapatin (OFF), Tech-Drive otomatik yardimi
Notre alin (ayrintili bilgi i¢in 8. sayfaya bakin), birimin
fisini prizden ¢ekip Ayak Ucu Kumandas: Alt Pedalina
. sonuna kadar basarak bagligin tamamen
yukarrya kalkmasini saglaymn. »

Lamba Kapagini @) kaldirip Kayis Kaldirma Mandalinin

@ kulpunu disar1 ¢ikartin. Bu kulpu kullanarak Kayis

Kaldirma Mandalini tamamiyle sola dogru (saat yel-
kovaninin tersi yoniinde) ¢evirip kirmizi oklarin bir hizaya
gelmesini saglayin. »

Aksesuar Kilidini @ tamamiyle sola dogru (saat
3 yelkovaninin tersi yoniinde) déndiirerek Ana Baghig:
agin @. Ana Baslik ayrilinca éne dogru yatacaktr.
Baslig1 Sentria sistemden kaldirarak ¢ikartin. »

Ufleme pargalari kullanilirken Hava Giris Siperinin biri-
min 6n kismina takilmis olmasi gerekir.

Hava Giris Siperini, tipki Hortumu monte ettiginiz
gibi, Baglant1 Cubuguna @ takin. Sonra da Aksesuar
Kilidini @ sonuna kadar saga (saat yelkovani yoniinde)
cevirerek kenetleyin. »

23



Hortumlu Temizleme ve Ek Parcalar

UFLEME DUZENI (devami)

Ttim Torba Diizenini ¢ikarmak i¢in, Mini Em-Tor topla-
yiciyt | kavrama yuvasindan tutarak Sentria sistemin-
den agiga, disa dogru gidebildigi yere kadar dondiirtin.
Sonra da kaldirip ¢ikarin.
Dis Ana Torbanin Ustiinii, Torba Ayirma Diigmesine (0

basip torbanin {ist kismini asagrya dogru kaydirarak Torba
Desteginden ayirin. »

tirin. Hortumun agzindaki ok semboliiniin Egzos

Lombarindaki ok sembolii ile bir hizaya gelmesini
saglaym. Hortumu yerine kenetlemek i¢in de Hortum
Rakorunu saga (saat yelkovani yoniinde) gevirerek sikistirin.

6 Hortumun genis agzin1 Egzos Lombarina (0 yerles-

Sentria sistemi ¢alismazsa, 51. sayfaya bakin. [J

UFLEME BiRiMi OLARAK KULLANILMASI

Simdi Sentria sisteminiz, iifleme diizeninde de kullanilabilir.

Hortuma Sisirme/Séndiirme Aletini (Pompa) takarak oyun-
caklari, hava yataklarini ve azami 1 p.s.i basinca kadar alcak
basingla sisebilen hemen her seyi sisirebilirsiniz (p.s.i.: 1 ing
kareye 1 libre basing). »

Sondiirme islevi i¢in Hortum, birimin 6n kismina takilmali
ve Sigirme/Sondiirme Aleti de Hortuma monte edilmelidir.
Bunun ardindan Torba Tertibatin1 Egzos Lombarina bagla-

ym.

Simdi Sentria sisteminiz, sondiirme amaciyla
kullanima hazirdir. (4

24



Hortumlu Temizleme ve Ek Parcalar

PORTATIF PUSKURTUCU

Portatif Piiskiirtiicii sadece Ufleme Diizeninde kullanilabilir.
Her tiir yiizeye gesitli su-bazli sivilarin tatbik edilmesinde
tstiin bir alettir. Spreyin puskiirmesi ok inceden ¢ok yoguna
kadar ayarla-nabilir.

PORTATIF PUSKURTUCU DUZENI

Siseyi, Portatif Puiskiirtiicii Aletinden ayirip alev
almayan tiirden sivi ile 3/4'tinii doldurun. Portatif
Piskiirtiicii Alt Tiiptiniin takili olmasina dikkat edin. »

Siseyi, Portatif Puiskiirtiicii Aletine sikica takip Portatif
Puskiirtiiciii Ufleme Diizenindeki Hortumun ucuna
monte edin.

Sentria sisteminizin Ufleme Diizeninde olmasi gereklidir.
Hortum, Egzos Lombarina 10 bagl olmalidir. 4

PORTATIF PUSKURTUCUNUN KULLANIMI

Portatif Puskirtiicti Aletini yatay olarak tutup bir gazete
1 kagidina yoneltin. Sentria sistemini galistir (ON),
Portatif Piskiirtiictintin tetigini ¢ekerek yanmaz soliis-
yonu gazeteye fiskirtip ptskiirtme seklini kontrol edin.

NOT: Eger kullanim sirasinda Portatif Piiskiirtiicii Aletinin
egilmesi gerekiyorsa sisede daha az miktarda soliisyon
kullanilmalidir. Boylelikle piiskiirtiiciiden ¢ok iri damlalarin
¢ikmasi 6nlenmis olur. »

/\ DIKKAT:

Portatif Piiskiirtiiciide yag bazli ya da ¢ozgen bazli boyalarin hig bir tiirti
kesinlikle kullanilmamalidir. Motor piiskiirtmeye agik oldugundan alev ala-
bilen ve buharlasan ¢ozgenleri tutusturabilir.

25



Hortumlu Temizleme ve Ek Parcalar

PORTATIF PUSKURTUCUIN KULLANIMI
(devami)

Portatif Piiskiirtiictiin agzini kendinizden uzak tutarak,
2 tetigin tistiindeki Piiskiirtiicii Ayarini kullanip piiskiir-
me miktarini ayarlayin. »

Arzu ettiginiz yiizeye soliisyonu piiskiirtiiciilerken
3 aleti yavasca, bir yandan 6biir yana gezdirerek hareket

ettirin. Azami puskirtiicti fiskirmasini saglamak icin
tetigin sonuna kadar sikilmasi gerekir. Boylelikle, diizenli
puiskiirtiicti kontrolii saglanir. 4

PORTATIF PUSKURTUCU ALETININ
TEMIZLENMESI

Kullandiktan hemen sonra Portatif Piiskiirtiicti sisesini
1 bosaltip 1lik sabunlu suda yikayin. »

Portatif Puiskiirtiiciiin sise igindeki tiipti de ¢ikarilip
yikanmalidir. (Temizledikten sonra tekrar yerine
yerlestirmeyi unutmayin.) »

/\ DIKKAT:

Portatif Piiskiirtiicti Aleti alev alabilir temizlik sivilari ile asla temizlenme-
melidir. Motor spreye agik oldugundan piiskiirtiicii sivisini tutugturabilir.

26




Hortumlu Temizleme ve Ek Parcalar

PORTATIF PUSKURTUCUNUN
TEMIZLENMESI (devami)

Portatif Puskiirtiicii Aletinin 6niindeki delikli parca
3 cekip ¢ikartilarak, Paskiirtiicii Aletinin i¢ ve agizlik
kisimlar1 da temizlenebilir.

Delikli ag1zlig1 ¢ikartmak icin agizligin 6n kismindaki iki
mandala basip agizlig1 ¢ekin. (Agizlig1 tekrar Puskirtiicii
Aletinin 6n kismindaki yerine yerlestirmek igin mandallarin
Paskirtiicti Aletinin 6n kismindaki deliklere karsilik gelecek
sekilde monte edilmesi gerekir.)

Siseyi suyla doldurun. Cikan sivi tamamiyle berraklagincaya
kadar suyu figkirtin. Temizledikten hemen sonra Piskiirtiicii
aletinin pargalarini yerlerine takarsaniz pargalar kaybolmaz.

PORTATIF SAMPUANLAMA DUZENTI

Portatif Sampuanlama Aleti (Portable Shampooer) sadece
Ufleme Diizeninde kullanilir. Hali kaplanmig merdivenlerin
ve Hali Yikama Sistemi ile erisilmesi zor olan diger bolgelerin
cabuk ve kolay bir gekilde temizlenmesi i¢in tasarimlanmustir.

once Portatif Sampuanlama baghig, Portatif Plskiirtiicti

1 Portatif Sampuanlama Aletinin monte edilmesi i¢cin
Aletinin ucuna takilmalidir. »

Portatif Puskiirtiiciiin sigesini ¢ikartip Kirby Hali

Sampuant ile yapilmis soliisyonla 3/4 doldurun (soliis-

yonun karigimi sampuan sisesinde verilen talimatlara
gore yapilmalidir). En iyi sonuglar1 almak i¢cin SADECE
KIRBY HALI SAMPUANINI KULLANIN. >»

Siseyi siki bir sekilde Portatif Piiskiirtiiciie takip
3 Puskiirticti Aletini Hortuma tutturun.

(Sentria™ sisteminizin Ufleme Diizeninde olmasina
dikkat ediniz. Hortum, yan taraftaki Hava Cikis Lombarina
monte edilmelidir.)

27



Hortumlu Temizleme ve Ek Parcalar

PORTATIF SAMPUANLAMA ALETININ
KULLANIMI

1 Haliy1 sampuanlamadan 6nce iyice siipiiriin.

Kopiik yapmak icin Sentria™ sisteminizi ¢aligtirip
(ON), Portatif Puskiirtiictiniin tetigini ¢ekin. Agizliktan
kopiik akacaktir.

Kopiik temizlenen yiizeye direkt olarak figkirtilabilir ya da
bir kagit torbaya veya bir kaseye sikilip, oradan temizlenecek
olan yiizeye tatbik edilebilir. »

Tetigin tistiindeki Pliskiirtiicti Kontrol Ayarini kullana-
rak Portatif Puiskiirtiicii Aletinden ¢ikan képiik miktari-
ni1 ayarlayin. »

Yumugak, temiz ve beyaz bir fir¢a ya da stinger
kullanarak kopugii kaybolana kadar yedirin. Yiizeyin
tamamiyle kurumasini bekleyin.

Yiizey kuruduktan sonra elektrik stipiirgesinin en uygun ale-
tiyle temizleyin. Boylelikle, gevsemis olan pisligi igeren kuru-
mus artik temizlenmis olur. 1

- 1 Portatif Sampuan Aletinin, ipek, brokar ve kadife gibi doseme kumaslarin-
A ONEMLL | g3 kullanim tavsiye edilmez. Eger bu konuda siipheli iseniz, kumagin ufak
bir kisminda bunun denemesini yapin. Diger kisimlar: sampuanlamadan
once denenen bolgenin tamamiyle kurumasini bekleyin.

28




Istege Bagli Aksesuarlar

DORDUNCU BOLUM

Istege Bagh Kirby Aksesuarlari, yeni Sentria™ sisteminizin
kullanighligini arttirir. Bu boliimde su hususlarin istiinde
duracagiz:

Hal1 Yikama Sisteminin Kullanimi
Zemin Bakim Sisteminin Kullanimi
Turbo Aksesuar Sisteminin Kullanimi

Zippbrush Aksesuarinin Kullanimi

29



[stege Bagli Aksesuarlar

CARPET SHAMPOO SYSTEM SET-UP

Azami temizlik saglayabilmek i¢in hali ytkama igleminden
once haliyi iyice siipiiriin. Sonra, ytkamaya hazirlanmak i¢in
hem Dis Ana Torbay1 1+, hem de Ana Bashg1 @) gikartin.

Kulpu kullanarak, Hali Yikama Sisteminin Baglik Kays
Kaldirma Mandalini saga dogru (saat yelkovani yoniinde)
cevirip yesil oklarin bir hizaya gelmesini saglaym. »

Hali Yikama Sistemi Bagliginin yan kismindaki delik-
lerini Hal1 Yikama Sistemi Tablasinin dig omuzlarinin
ustiinden kaydirarak gegirin. »

Parmaginizla kayisi iterken Kayis Kaldirma Mandalinin

Kulpunu kullanarak sola dogru (6nden bakilirsa saat

yelkovaninin tersi yoniinde) ¢evirerek, kirmizi oklarin
bir hizaya gelmesini saglaymn. (Boylelikle, Kayis Kaldirma
Kancasi takilip kayis gerginlesecektir.) »

Sentria™ sisteminin 6n tarafini yukar: kaldirmak
i¢in, Ayak Ucu Kumandasi Alt Pedalina ., sonuna
kadar basin. »

30



Istege Bagli Aksesuarlar

HALI YIKAMA SISTEMIi DUZENI (devamu)

Hali Yikama Sistemi Baslik/Tabla Diizenini Sentria™

sistemine dogru ve Motor Milinin @) iistiinden kay-

dirip, bagligin alt arka tarafindaki kancalar1 Baglant:
Cubuguna @ takin. »

Baglig1 birime dogru itin ve Aksesuar Kilidini @ saga

dogru (saat yelkovani yoniinde) ¢evirerek yerine kilit-

leyin. Kayis1 yerine gegirmek igin, Kayis Kaldirma
Mandalinin kulpunu gidebildigi kadar saga dogru (saat
yelkovani yoniinde) gevirerek yesil oklarin bir hizaya gelme-
lerini saglayin. Sonra dalamba Kapagini @ indirin. »

Sampuan Haznesi yerinden ¢ikartilabilir ve lavaboda
doldurulabilir ya da bosaltilabilir.

NOT: Sampuan Deposu, tipk1 Mini Em-Tor toplayici gibi
¢ikartilip takilir (ayrintih bilgi i¢in 10. sayfaya bakin).
Sampuan Haznesinin tistiindeki biiyiik fincani ¢ikartip

Kopiik Kontrol Valfini sonuna kadar sola (saat yelkovaninin
tersi yoniinde) ¢evirip kapali (OFF) durumuna getirin.

Sampuan Haznesini diizgiin tutarak dolu ¢izgisine kadar ilik
suyla doldurun (sicak su ile degil).

Haznenin tist kismindaki biiytik fincani kullanarak, ti¢ fincan
dolusu Kirby Hali Sampuanini Sampuan Haznesine doldu-
run. Bu miktardan fazla sampuan kullanilirsa asir1 derecede
kopiik meydana gelir.

NOT: Bir hazne dolusu soliisyon 3x3,5 metrelik bir haliy1
temizler. Daha genis halilarin temizlenmesi i¢in Sampuan
Haznesinin tekrar doldurulmas: gerekir.

Biiytik fincan1 Sampuan Haznesinin Gstiindeki
delige oturtun. »

31



Istege Bagli Aksesuarlar

HALI YIKAMA SISTEMIi DUZENI (devamu)

Swviy1 Sentria™ sistemine ya da yere dskmemeye calisa-
8 rak Sampuan Deposunun 6n alt tarafindaki deligi, birim
tizerindeki Hava Cikis Lombar1 (0) iizerine
yerlestirin. Sampuan Deposunu, ok sembolleri bir hizaya
gelene dek birimden disariya dogru yerlestirin. Bundan
sonra, Sampuan Haznesini, Egzos Lombarinin kilit millerinin
tizerinden kaydirin.

Sampuan Deposunu yerine oturtmak i¢in depoyu birime
dogru (saat yelkovani yoniinde) dondiiriin. »

Kiigiik esnek hortumun yuvarlak dirsegini, tablanin
9 i¢indeki delige iterek oturtun. Bunun diger ucunu

da Sampuan Haznesinin alt tarafindaki techizata
sikica sokun.

HALI YIKAMA SISTEMINIiN KULLANIMI

Basligin yerden uygun yiiksekliginin ayarlanabilmesi igin
Ayak Ucu Kumandasi Ust Pedalina <J gerektigi kadar
basip baghigin en al¢ak diizeye indirilmesini saglayin.

NOT: Fir¢a merdanesinin halinin yiizeyine bastirilmas: hem
haliy1 gerektigi gibi temizleme giictinii azaltir hem de kays ve
firca merdanesine zarar verebilir. »

Kopiik Kontrol Valfini tamamiyle saga (saat yelkovani

yoniinde) ¢evirerek agik (ON) duruma getirin. Sentria

sisteminizi ¢aligtirip (ON) Tech Drive’ otomatik
yardimini devreye sokun (ayrintil bilgi i¢in 8. sayfaya bakin).
Kopitk hemen akmaya baglayacaktir.

Kopiik akimini azaltmak i¢in Kopiik Kontrol Valfini sola
(saat yelkovaninin tersine) ¢evirin. Kopiik akimini arttirmak
i¢in de valfi saga (saat yelkovani yoniinde) ¢evirin. Valfi gide-
bildigi kadar sola (saat yelkovaninin tersine) ¢evirip “OFF”
durumuna getirmek kopiik akiminin tamamiyle durmasini
saglar.

Kopiik akimint durdurmaniz, tekrar kpiik kullanmadan
once koptgi firayla haliya yedirme imkanini verecektir
Ayrica, kopiik durdurulursa, ¢ok lekeli yerleri fircalamaniz da
miimkin olur. »

32



Istege Bagli Aksesuarlar

HALI YIKAMA SISTEMININ KULLANIMI
(devami)

Sentria™ sisteminizi ileri geri yurittitk¢e ¢ikan kopiik, firga
ile haliya islenir.

NOT: Birim geriye ¢ekildiginde, ¢ikan kopiik tabla
genisligine esit olmalidir. Eger degilse, daha yavas geriye
¢ekin veya kontrol edip gerekirse Sampuan Haznesinin
Filtresini temizleyin (35. sayfaya bakin).

Kopiik halida en az bes dakika durduktan sonra Sampuan
Haznesini kapali (OFF) durumuna getirerek kopugii alin.
Birim en al¢ak diizeyde iken, Yikama Bashigini kopiik ¢eki-
linceye kadar kopiigiin tizerinde gezdirin. Bu sirada, tablanin
6n kisminda biraz nem birikir. Hali tamamiyle kuruduktan
sonra, Kirby dikey sekilde iken stipiiriin. 4

HALI YIKAMA SISTEMININ TEMiZLENMESI

Ayak Ucu Kumandasi Alt Pedalina _, sonuna kadar

basarak, basligin ve tablanin yiikseltilmesini saglayin,

sonra da Sentria sistemini kapatip (OFF konumu) fisi
prizden ¢ekin. »

Kopiik Kontrol Valfini tamamiyle sola (saat yelkovani-
2 nin tersine) ¢evirip “OFF” durumuna getirin.

Kiigiik Esnek Hortumu, Sampuan Deposundan ¢ekin. »

Lamba Kapagini @) kaldirin. Kirmizi oklar bir hizaya
gelene kadar Kayis Kaldirma Mandalini sola (saat
yelkovaninin tersine) ¢evirip kayisi serbest birakin. »

33



Istege Bagli Aksesuarlar

HALI YIKAMA SISTEMININ TEMiZLENMESI
(devami)

Aksesuar Kilidini @ sola (saat yelkovaninin tersine)
4 gevirin. Boylelikle, Hali Yikama Sistemi Baglig1/Tabla
Tertibat1 6ne dogru egilecektir.

Baglik/Tabla Diizenini Sentria™ sisteminden ¢ikartip
lavaboya gotiirtin. »

5 Hortumu tabladan ¢ikartin ve yikayip durulaymn. »

L seklindeki kulpu kullanarak, yesil ok sembolleri

bir hizaya gelene kadar Kayis Kaldirma Mandalin

saga dogru (saat yelkovani yoniinde) cevirin. Kulpu kul-
lanarak, Baglik Kays Kaldirma Mandalini saga dogru (saat
yelkovani yoniinde) cevirip yesil oklarin bir hizaya
gelmesini saglayin. »

Firgay1 temizlemek i¢in, plastik siperin kenarlarinda
bulunan bagparmak yuvalarina basin. Siperin dénerek
firgadan uzaklagmasini saglayin.

Fir¢a Merdanesinin hemen arkasindaki tabla kenarlarini
yavasca cekerek siperi ayirin.

Bagparmaklarinizla fircanin kenarlarina basarak Fir¢a
Merdanesini tabladan ¢ikartin.

Siper tablasini ve fir¢ay: yikayip durulayin ve fircanin arasina
girmis olan tiftikleri ¢ikartin.

Killarin @istiini ellerinizle firgalayarak Firga Merdanesindeki
suyu silkip atin ve havlu ile kurulayin. »

34



Istege Bagli Aksesuarlar

HALI YIKAMA SISTEMININ TEMiZLENMESI
(devami)

Sampuan Deposunu Hava Cikis Lombarindan 10 ¢ikar-
mak i¢in, Sentria™ sisteminden agi3a gidebildigi yere
kadar dondiiriin, sonra da kaldirip ¢ikarm. »

Kopiik Filtre Kapagini, Fincani ve Siinger Filtreyi ¢ikar-
9 tip temizleyin.

Sampuan Haznesini soguk suyla yikayip durulayin
ve Filtre Kapagini, Fincani ve Stinger Filtreyi tekrar yerlerine
yerlestirin.

NOT: Kayis uzun siire gerilmis olarak birakilmamalidir.
Kullanildiktan sonra muhafaza ederken baghigin tistiindeki
yesil oklar bir hizaya gelmelidir. (Baglhig1 birim tizerine

yerine takmadan 6nce kirmizi oklar bir hizaya getirilmelidir -
10. sayfadaki Kay1s Kaldirma béliimiine bakin.)

HALI YIKAMA SISTEMININ YIPRANMIS
BASLIK KAYISININ DEGISTIRILMESI

Hali Yikama Sisteminin Baghik Kayiginin degistirilmesi i¢in
siperin iki ucunda bulunan bagparmak yuvalarina basip
siperin donerek fircadan uzaklagmasini saglayin. »

Bagparmaklarinizla fircanin iki ucuna dikkatle basin.
2 Boylelikle fir¢a yerinden ¢ikar ve kayis degistirilebilir.

Kayisin fircanin ortasinda olmas: gereklidir.
NOT: Sadece onaylanmis Kirby® kayislarini kullanin. »

35



Istege Bagli Aksesuarlar

HALI YIKAMA SISTEMININ YIPRANMIS
BASLIK KAYISININ DEGISTIRILMESI
(devami)

Fir¢anin madeni uglarini tabladaki delikler ile bir
3 hizaya getirip fir¢a yerine oturuncaya kadar itin. Firca,
tablaya ancak dogru sekilde takilinca oturur.

NOT: Makine uzun bir siire kullanilmadan muhafaza edilirse
kayis gergin sekilde birakilmamalidir. Kullanilmadan muha-
faza etmek i¢in yesil ok sembollerinin bir hizaya gelmesi
gereklidir (Kayis Kaldirma Mandali hakkinda bilgi i¢in 10.
sayfaya bakin).

36



[stege Bagli Aksesuarlar

1

KIRBY MIRACLE WAXER YER
PARLATICISININ KULLANILMASI

Cila rulosunun pargalarinin birlestirilmesi i¢in, rulonun
sapinin {ist yarisini alt yarisina takin (eger daha 6nce
takilmamuisgsa). Rulonun alt yarisindaki yayli mil,
rulonun st yarisinin alt bélgesindeki delige girene kadar
rulonun st kismini ayarlayin. »

Cila rulo torbasi uzun rulo sapinin kancali ucuna déniik
durumdayken, cila rulosunu sapin alt kismindaki

baglantiya sokup sikigtirm. »

KIRBY MIRACLE WAX KULLANIM ISLEMLERT

Parke, Vinil, Mantar ve Musamba Yerler I¢in:

1. Yiizeyi iyice temizleyin.

2. 39. sayfada “Zemin Parlatma Diizeni” baghg1
altinda verilen islemleri uygulayarak Kirby Yer
Bakim Sistemi Parlatma Baglig1 ve Firgasini takin.

3. Tyi sonug almak icin, cila rulosunu kullanarak Kirby
Miracle Wax ile gok ince bir tabaka cila yapin. Bu
asamada yeri tamamen cila ile kaplamak gerekli
degildir, ¢iinkii bundan sonraki asamada cila
yayilacaktir.

4. Ayak Ucu Kumandasi Ust Pedalini kullanarak
baslig1 tamamen asag1 indirin, Kirby Yer Bakim
Sistemi Parlatma Firgasini kullanarak cilay1 biitiin
zemine esit sekilde yaymn.

5. 5 dakika kurumasini bekleyin.

6. Kuruduktan sonra, Kirby Yer Bakim Sistemi
Parlatma Firgasi ile parlatin.

NOT: Cok yipranmus yerlerde iki tabaka cila
kullanimi gerekebilir. Bu durumda, kalin bir
tabaka yerine birkag ince tabaka cila yapmak
daha iyi sonug verir.

Mermer Yerler I¢in:

Ince bir tabaka cila uygulayip 4 numarali asamada
verilen iglemleri yaparak cilay1 yaym. Ancak,
kurumasini beklemeden derhal parlatin.

Yukarida belirtilen agamalar1 tamamladiktan sonra,
gerektigi zaman yine Yer Bakim Sistemi Parlatma
Firgasi kullanilarak yer yeniden parlatilabilir. Ayn
yerde firga ile yeniden parlatma yapildig1 zaman,
YALNIZ iyi sonug alinmazsa ek cila kullanilmalidar.

ONEMLI:
Lastik ya da asfalttan yapilmus karolarda Kirby
Miracle Wax kullanilmamalidir. 3

37




Istege Bagli Aksesuarlar

MIRACLE WAXER YER PARLATICISININ
KULLANILMASI (devami)

Cila rulosunun ambalaj torbasini ¢ikartin ve torbay1
3 saklaymn. Bir onceki sayfada ki kutuda belirtilen
talimatlar1 izleyerek cila yapin. »

Cila rulosunu uzun saptan ¢ikartabilmek i¢in cila

rulosunun orijinal ambalaj torbasini kullanin. Torbanin

agzin1 agip ruloya yaklastirin. Cila rulosunu torbanin
i¢ine gidebildigi kadar itin. Elinizle cilaya dokunmaktan kaci-
nin. »

Hem ambalaj torbasini ve hem de igindeki ruloyu sikica
kavrayip uzun saptan ¢ekerek ¢ikartin. Ruloyu saptan
uzaklastirip cubuga dogru itin. Bu yolla yay sikigmis
olur. Bu sekilde, rulo, sapin ucundaki tipadan
kayarak gecer. Torbayi tamamiyle kapatip zamansiz sekilde
kurumasini 6nleyin. Orijinal ambalaj tiiptinde muhafaza
edip, bir daha sefere kullanana kadar ¢ocuklarin ve ev hay-
vanlarinin erisemeyecegi emniyetli bir yerde saklaymn. »

saklamak icin sapin alt kismindaki yayli mile basin; bunu

6 Eger arzu edilirse, uzun cila sapini1 kullandiktan sonra
basili tutarken sapin tist kismini kancali uca dogru itin.

ONEMLI: Her kullanigtan sonra ruloyu orijinal ambalaj
torbasinda ve tiipiinde saklayin. Bu sekilde cilanin kurumasi
onlenmis olur. [

38



Istege Bagli Aksesuarlar

ZEMIN PARLATMA DUZENI

Sentria™ sisteminiz ahgap ya da karo yerler i¢in etkili bir yer
parlatici olarak kullanilabilir.

Zemin Parlaticiyr kullanmak i¢in 6nce Parlatma Firgasini,
Zemin Parlatma Bashigina sokmalisiniz.

Parlatma Fir¢asinin kayigini firganin orta kismina,
1 fir¢a killarinin ortasindaki araliga yerlestirin. »

Parlatma Baghiginin altini ¢evirip Firganin ug kisimlarini
bagligin kenarlarindaki yuvalara kaydirarak oturtun. Fir¢a
ancak dogru sekilde takildig1 zaman yerine oturur. »

3 Parmaginizla kayis1 Firca Merdanesine bastirin. »

Parmaginizla kayis1 yerinde tutarken, Kayis Kaldirma

Mandalinin tizerindeki kulpu kullanarak sola dogru (saat

yelkovaninin tersi yoniinde) ¢evirerek, kirmizi oklarin
bir hizaya gelmesini saglayin. Kayis Kaldirma Mandali kayis1
kavrayip yukariya, bashga dogru ¢ekerek gerecektir. »

A Kontrolii kaybetmemek i¢in tiniteyi parlatma ucu tizerine koymayin.
UYARL: TechDrive parlatma sirasinda notr durumda olmalidir.

39



Istege Bagli Aksesuarlar

ZEMIN PARLATMA DUZENI (devami)

Basligin arkasindaki kancalari, Baglant: Cubugunun
@ tizerine yerlestirip bagligi Sentria™ sistemine
dogru ittirin.
Baglig1 yerine kilitlemek icin de Aksesuar Kilidini £6 @) saga
dogru (saat yelkovani yoniinde) ¢evirin. »

kullanarak Kayis Kaldirma Mandalini tamamen saga
(saat yelkovani yoniinde), yesil oklar hizalanana dek
cevirin. Lamba Kapagini @ yerine indirin. »

6 Kayzs1 ve Parlatma Firgasini gecirmek igin, kulpu

Tech Drive otomatik yardimini, Yer Parlaticiyla
7 KULLANMAYIN.

Tech Drive N/D Pedalinin @) gri “N” tarafini (Nétr igin
N isaretli) agag1 basarak Tech Drive otomatik yardimini
Notr konumuna koyun. »

«

ZEMIN PARLATICININ KULLANIMI

Parlatma Fircasi yere dokundugu zaman makine 6ne

dogru gideceginden Parlatma Bashiginin en yiiksek

diizeyde olmas: gerekir. Parlatma Bagligini tamamiyle
yikseltmek i¢in Ayak Ucu Kumandas: Alt Pedalina
sonuna kadar basin.

Birimi sapindan tutarken Sentria sistemini ¢alistirin (ON). »

/\ UYARL:

Firga yiizeyle temasta iken Parlaticiy elden kagirmamak igin elektrik
kordonunu prize takmadan ve makineyi ¢alistirmadan (ON) 6nce sap1
sikica kavramak gerekir. Yumusak karolara hasar vermemek ve cilalan-
mis ya da verniklenmis, hali kapli olmayan yerlerde ¢izik yaratmamak
i¢in, Tech Drive otomatik yardim pedalini devreden ¢ikarm..

40




Istege Bagli Aksesuarlar

ZEMIN PARLATICININ KULLANIMI (devami)

Ayak Ucu Kumandast Ust Pedalina <J basip fircay1
derece derece indirin. Firgay1 inebildigi en algak
diizeye getirin.

Parlatma Sistemi calisirken, Sentria™! sisteminizi sanki
hali stiptiriityormus gibi yavas ve kesintisiz hareketlerle
yerde gezdirin.

NOT: Eger makine uzun bir siire kullanilmayacaksa, kayis
gergin durumda birakilmamalidir. Kullanilmamak tizere kal-
dirdiginizda yesil oklarin bir hizaya getirilmesi gerekir. [

SERT ZEMIN KAPAGI

Sert Zemin Kapaginin monte edilmesi ve kullanimi i¢in 16.
sayfaya bakin. [

HALI KABARTICININ KULLANIMI KIRBY

Zemin Parlaticisy, ayni zamanda, devaml kullanim
neticesinde yiizeyi kegelesmis olan halilar1 kabartmakta
da kullanilabilir.

Haliy1 kabartmadan 6nce Ayak Ucu Kumandas: Alt
Pedalina ., sonuna kadar basarak bagligin yiikselmesini
saglayin.

Makineyi kabartilacak halinin Gistiine yerlestirin. »

Elektrik kordonunu prize takin. Tech Drive N/D

Pedalinin @) gri “N” tarafini (Nétr igin “N” igaretli)

aga81 basarak, Tech Drive’ otomatik yardimini
devreden ¢ikarin.

Makinenin sapini iyice kavrayip makineyi ¢calistirarak (ON)
temizlige baslayin. »

41



Istege Bagli Aksesuarlar

HALI KABARTICININ KULLANIMI (devami)

Kabartma Baghgini derece derece asagiya indirin. Fir¢a

3 Ayak Ucu Kumandasi Ust Pedalina <JJ basarak Halt
hali ile temas edince fir¢ay1 indirme islemini durdurun. »

Sonra da “N/D” Pedaliin kirmizi “D” tarafini agag:

basarak, Tech Drive” otomatik yardimini devreden ¢ika-

rin. $imdi, makineyi halida 6ne ve arkaya dogru yiiriite-
rek haliy1 kabartmaya hazirsiniz.

NOT: « Iplikleri kablo tipi olan halilarda fir¢a ok asagida
iken kabartilma yapilirsa hali cok hav ¢ikarabilir.
Narin halilarda kabartma yapilmamalidir.

« Eger makine uzun bir siire kullanilmadan muha-
faza edilecekse, kayis gergin durumda birakil-
mamalidir. Kullanilmamak tizere kaldirdiginizda
yesil oklarin bir hizaya getirilmesi gerekir. [

TURBO AKSESUAR DUZENI

Turbo Aksesuar Sistemi ev iginde zimparalama, parlatma,
kazima ve masaj gibi pek ¢ok islerde kullanilabilir.

TURBO ZIMPARALAMA

Turbo Aksesuar Sistemini zimparalama diizenine getir-
mek icin dnce aletin arkasindaki Zimpara Toz Ortiisiinii
kaldirip ¢ikartin. »

Turbo Aksesuarin yan tarafindaki kenetleme manivela-
2 larini yukariya dogru dondiirerek kenetleri agin. »

/\ UYARI:

Yiizeyde ¢ikintili halde madeni seyler, 6rnegin raptiye, ¢ivi vb., bulunma-
malidir. Bu tip seyler hem zimpara kagidina, hem de Turbo Aksesuarina
zarar verebilirler. Ayrica, kivileim yaratip tozun tutusmasina da neden ola-
bilirler. Uzun siire zimpara yapildiktan sonra Filtre Torbas: degistirilme-
lidir, ¢tinkii zimpara sirasinda meydana gelen toz ¢ok ince olup torbanin
gozeneklerini tikar.

42



Istege Bagli Aksesuarlar

TURBO AKSESUAR DUZENI (devami)

Goreceginiz is icin uygun zimpara kagidini segin. Ince

zimpara kagidi son asamada kullanilip zimparalanan

yiizeyin piirtiiksiiz olmasini saglar. Kaba zimpara
kagidi ¢cok piirtiikli yiizeyleri temizlemekte ve boya
¢ikartmakta kullanilir.

Kagid1 6n kenete kaydirarak gegirip kenetleme manivelasini
kapatin.

NOT: Zimparalama aleti ile birlikte ti¢ degisik kalinlikta zim-
para kagidi sunulmustur. Bunlarin her biri standart
kagidin 1/3 dl¢iisindedir. »

Zimpara kagidini Turbo Aksesuarin alt kismina sikica
takip ucunu arkadaki kenetin altina sokun. Arka
kenetleme manivelasini kilitleyin. »

Toz Ortiisiinii Zimpara aletinin etrafina sarin.
Bunun agik kismi arkaya gelmeli ve yerine
oturtulup kapatilmalidir. »

5 Turbo aksesuar diiz bir yiizeyde iken Zimpara

6 Turbo Aksesuarin ucunu Hortuma baglayin.

Zimpara aletini 6n ve arka kisimlarindan tutup
Sentria™ sistemini ¢aligtirin (ON). Bunun ardindan
Zimpara aletinin tstiindeki “ON” diigmesine basip
aleti ¢aligtirin.

Hafif bastirarak aleti ylizeyde yavag yavas gezdirin. Zimpara
aleti kendi-liginden islevini yapmali, kullanan kisi aleti
zorlamamali ya da tistiine ¢ok bastirmamalidir. Alet en etkin
hizly siirat diizeninde galigir. [

/\ UYARI:

Turbo zimparalama yaparken her zaman koruyucu gozliik takiniz.

43




Istege Bagli Aksesuarlar

TURBO PARLATMA

Tipki zimpara kagidini Zimparalama Aletine taktiginiz gibi,
sentetik kuzu ytiniinii alete monte edin (42. sayfaya bakin).
Turbo Aksesuar parlatmaya hazirdir. Masa tisti, tahta
panolar, genis diiz yiizeyler ve otomobiller gibi sert,
cilalanmis ylizeylerin parlatilmasinda kullanilabilir.

Parlatma yapilirken Toz Ortiisii kullanilmaz.

TURBO KAZIMA

Tipki zimpara kagidinin takildig: gibi, 6rgii naylon kazi-
ma bezini monte edin (42. sayfaya bakin). $Simdi Turbo
Aksesuariniz kazima aleti haline gelmis olur. Seramik karo
zeminler vb. gibi sert yiizeylerin kazinmasinda kullanilir.
(Boyal1 yiizeylerde kullanilmamalidir.)

Kazima bezi kullanildig1 zaman Toz Ortiisii kullanilmaz.

44



Istege Bagli Aksesuarlar

ZIPPBRUSH'IN KULLANILMASI

Zippbrush Hortuma takildiginda, mobilya déseme kumaslari,
hali kapli merdivenler gibi yiizeyleri igine alan gesitli yiizey-
lerin temizlenmesinde kullanilabilir. Ayrica, otomobillerin i¢
kisminin temizlenmesinde de kullanilabilir.

Iyi sonug almak igin, Zippbrush'in iistiine ¢ok bastirmayin.
Temizlenecek ylizey uistiinde yavagca bir yandan 6biir yana
gezdirerek fircanin en yiiksek hizda dénmesini saglayin.

ZIPPBRUSH'IN TEMiZLENMESI

Zippbrush'in temizlenmesi i¢in, fircanin 6n tarafindaki
diigmeye basarak dis fir¢a halkasinin serbest
birakilmasini saglayin.

Diigmeye basarken dis fir¢a halkasina bastirmayin. »

Aletin ortasindaki Fir¢a/Hava Tiirbinini ¢ikartip

fircanin ve tirbiiniin i¢indeki zerreleri ve havi alin.

Ayrica aletin boslugunda kalmis zerreler varsa bunlar da
temizlenmelidir. »

kanatciklar deliklere girene kadar dondiiriin.
Firga halkasinin arkasindaki kanat¢i8i, aletin kii¢tik
deligine sokup yerine oturtun.

3 Fir¢a/Hava Tiirbtintinii tekrar aletin igine yerlestirip

/\ UYARL:

Zippbrush kullanilirken, dénen fir¢anin bulundugu yere parmak
sokulmamali veya fir¢a ¢aligirken dis halkay: ayiran digmeye basil-
mamalidir. Fir¢a temizlik sirasinda kaptigi zerreleri digar: firlatabilir.
Bu nedenle, fir¢a temizlenen yiizeye paralel tutulmalidir. Bu alet narin
kumaslara uygulanmamalidir.

45



Calistirma/Bakim Tavsiyeleri
BESINCI BOLUM

Kirby Sentria™ sisteminiz, son derece gelismis bir ev bakim
sistemidir. Etkin sekilde ¢alisabilmesi i¢in diger modern alet-
lerin gogu gibi diizenli olarak bakiminin

yapilmasi gerekir. Kullanim El Kitabinin bu béliimd, Sentria
sisteminizin ¢alismasi ve bakimi i¢in 6neriler icermektedir.
In this section, we will discuss the following:

Ana Baghigin Kayisinin Degistirilmesi

Firca Merdanesinin Ustiin Performans
I¢in Ayari

Cesitli Parcalarin Degistirilmesi

Sorulara Yararli Cevaplar/Sorunlarin
Coziimii

46



Calistirma/Bakim Tavsiyeleri

ANA BASLIGIN KAYISININ DEGISTIRILMESI

Uzun bir siire kullanildiktan sonra, Sentria™ sisteminiz tize-
rindeki Ana Baghigin Kayis: gerginligini kaybedebilir ve agina-
bilir, bu da kayisin yerinden kaymasina neden olabilir. (Bkz.
sayfa 11: Firca Merdanesi Performans Gosterge Isig1.) Eger bu
durum ortaya ¢ikarsa eski kayisin yerine yenisi takilmalidir.

NOT: Sadece onaylanmis Kirby kayislarini kullanin.

Kayis1 degistirmek icin, baglig1 Sentria sisteminden

¢ikartin. Sonra, Kayis Kaldirma Mandalinin @ L gek-

lindeki kulpunu, yesil oklar bir hizaya gelinceye kadar
sonuna kadar saga dogru (saat yelkovani yoniinde) dondiire-
rek kayisin gerginligini hafifletin. »

Bagligin arkasindaki iki keneti kancalarindan ¢ikartip
2 Hali Taban Plakasini €0 ayiri. »

Hali Plakasinin arka kenarini ¢ekerek bunu
3 basliktan ¢ikartin.

Fir¢a Merdanesi Kil Yiiksekligi ayarlarina dikkat
ediniz (1, 2, 3) .

Kayis1 ve Firca Merdanesini ¢ikartin. »

4 Eski kayist ¢cikarip yerine yenisini takin. »

47



Calistirma/Bakim Tavsiyeleri

ANA BASLIGIN KAYISININ DEGISTIRILMESI
(devamu)

Fir¢a Merdanesinin Kil Yiiksekliginin Ayari (1, 2 veya
5 3), her iki ucta da firca ¢ikarildig1 zamanki gibi ayni

olmalidir. Fir¢a Merdanesinin Kil Yiiksekliginin Ayar1
i¢in (1, 2 veya 3) agagiya bakin. Kayis1 ve Firga Merdanesini
yine basligin i¢ine yerlestirin. Fir¢a Merdanesinin plastik
uclarindan birinin digerinden daha biiyiik olmasi nedeniyle
Fir¢a Merdanesi yerine ancak bir sekilde oturabilir.

Sonra, kayist Firganin ortasina getirin. »

Hali Plakasini 6nce tampo-nun 6niine koyup, sonra da

Ana Bagligin @) arkasindaki tamponun iistiinden geke-

rek yerine yerlestirin. Iki manivelay1 kullanarak da Halt
Plakasini yerine saglamca oturtun. »

Kay1s Kaldirma Mandalinin @ L geklindeki kulpunu

kirmiz1 oklar bir hizaya gelinceye kadar sola dogru (saat

yelkovaninin tersi yoniinde) ¢evirin. Bu sekilde kays,
basligin Sentria™ sistemine takilmasi i¢in gerginlestirilerek
hazirlanir.

Simdi Ana Baghig1 yerine takmaya ve kayis1 angaje etmeye
hazirsiniz.

FIRCA MERDANESININ YUKSEKLIGINI
AYARLAMA

Uzun bir siire kullanildiktan sonra Firca Merdanesinin sert
killar1 aginir. Bu, temizleme verimini azaltir.

Ancak, Fir¢a Merdanesinin uglar1 ayarlanabilir; yani, killarin
boyunu uzatip fircanin yeni gibi ¢alismasini saglayabilirsiniz.

Yeni Sentria™ sisteminde Firca Merdanesinin {i¢ ayar1 var-
dur: bir gentik, iki ¢entik ve ti¢ ¢entik. Centik sayis1 birytidiik-
¢e killarin uzantisi da artar. Berberi halis1 gibi narin halilar
i¢in, ¢entik (1) ayarini kullanin. iki (2) ve iig (3) ¢entik ayar-
larini ise, killardaki aginmanin dengelenmesi i¢in killar: uzat-
mak tizere kullanin. »

48



Calistirma/Bakim Tavsiyeleri

FIRCA MERDANESININ YUKSEKLIGINI
AYARLAMA (devami)

1 Ana Baslhig1 @) Sentria sisteminden ¢ikartin. »

Kayisin gerginligini hafifletmek i¢in, Kayis Kaldirma

Mandalinin @ kulpunu gidebildigi kadar saga dogru

(saat yelkovani yoniinde) cevirerek yesil oklarin bir
hizaya gelmelerini saglayin.

Ana Baghigin arkasindaki iki mandalr agip Hali Plakasini
@ cikartin.

Sonra da, firay: kaldirarak bagliktan ¢ikartin. »

Fir¢a Merdanesinin plastik uglarini dondiirerek arzu
edilen 1, 2 veya 3-gentik ayarina getirin. Centik sayisi
arttik¢a killar daha fazla uzayacaktir.

Tepeden bakildig1 zaman, Firga Merdanesinin plastik uglarini
arzu edilen sayida gentigin gorindiigi tarafa dondiiriin. Firga
Merdanesinin iki plastik ucunun da ayni1 sayida ¢entige ayarl
olmasi 6nemlidir. »

Fir¢a Merdanesinin plastik uglarinin ikisinin de ayni
sayida centige (1, 2 veya 3) ayarlanmis oldugunu kontrol
ettikten sonra fircay1 baghgin icine yerlestirin.

Hali Plakasini 6nce tamponun 6niine koyup sonra da Ana
Bagligin @9 arkasindaki tamponun iistiinden gekerek yerine
yerlestirin. Hali Plakasini kenetleyen iki manivelay: kullana-
rak Hal1 Plakasini sikica yerine oturtun.

Kay1s Kaldirma Mandalinin kulpunu kullanarak kayist
Mandala (D takin ve sola dogru (saat yelkovaninin tersi
yoniinde) gevirerek, kirmizi oklarin bir hizaya gelmesini
saglayin. Bu sekilde kays, baghigin Sentria™ sistemine geri
takilmasi i¢in gerginlestirilerek hazirlanir. 1

- - Fir¢a Merdanesi ve kay1s yuvasina tiftik, ip, sa¢ ve benzeri lifli cisimlerin
ONERI: sarilmamasina ve girmemesine 6zen gosterin. Bu, Firca Merdanesinin
tim glictiyle calismasini saglayacaktir.

49



Calistirma/Bakim Tavsiyeleri
Cesitli Parcalarin Degistirilmesi

TEKERLEGIN YIPRANMASI/
DEGISTIRILMESI

Kirby makinesinin tekerlekleri, halinin yipranmasini ve hali-
s1z zeminlerin hasar gormesini 6nleyecek yumusak ve esnek
bir lastikle kaplanmistir. Uzun siire kullanimdan sonra lastik
yipranip tekerleklerin degistirilmesi gerekebilir.

Ara sira tekerleklerin lastik kismini kontrol ederek tekerlekle-
rin degisip degismemesi gerektigini saptayin. Lastik sarginin
rengi, plastik tekerlegin renginden daha agiktir. Lastik sar-
ginin arasindan daha koyu renkli olan tekerlek goriiniiyorsa,
tekerleklerin degistirilmesi gerekir. Tekerleklerin ¢abukea
degistirilmesi i¢in yakininizda bulunan yetkili Kirby Servis
Merkezini arayin.

KORDONUN DEGISTIRILMESI

Zamanla Sentria™ sistemi ile duvardaki priz arasinda
baglanti saglayan kordon kesilir ya da yipranirsa, BIRIMI
KULLANMAYIN. Hemen kordonun degistirilmesi i¢in
yetkili Kirby Servis Merkezine bagvurun.

Sentria sisteminizi kendi kordonu tistiinde yiiriitmemeye
dikkat ederek kordona hasar gelmesini 6nleyin. Ayrica, fisi
prizden ¢ekmek icin kordonu degil de, kordonun ucundaki
tisi kavrayip ¢ekin. (1

LAMBA DEGISTIRILMESI

Lamba Diizeninin ii¢ LED lambasindan birisinin veya daha
fazlasinin yanmasi durumunda, degistirme iin yetkili Kirby’
Dagitimcisina bagvurun. [J

50



Calistirma/Bakim Tavsiyeleri

Sorular ve Cevaplar/Sorunlarim Coziimii

S CIFT-iIZOLELI MAKINE NE DEMEKTIR? (Cift-izoleli makinelerin bakimz)

C Gift-izoleli makinelerde topraklama yerine ift izolasyon sistemi kullanilir. Gift izoleli maki-
nelerde topraklama araci bulunmadig: gibi, béyle bir arag buna ayrica ilave de edilmemelidir.
Cift izoleli makinelerde su sozctikler goriilir: “DOUBLE-INSULATED” (A.B.D. ve Kanada).
Ayrica[Ol (kare iginde kare) sembolii de aletin {istiinde bulunabilir.

Cift izoleli makinelerin bakimu, sistem hakkinda genis bilgi ve dikkat gerektirir; dolayistyla,
ancak kalifiye personel tarafindan yapilmalidir.

Giivenligin stirdiiriilmesi ve garantinin korunmast igin, ¢ift-izoleli Sentria™ modelinde yalniz
orijinal Kirby yedek parcalar: kullanilmalidur.

S Sentria SISTEMINI ACTIGIMDA (ON KONUMU) MOTOR CALISMAZSA NE
YAPMALIYIM?

C Cogu durumlarda eve bakim personelini ¢agirmak gereksizdir. Birkag basit noktay1 kendi-
niz kontrol ederseniz, hem gereksiz masraftan, hem vakit kaybindan, hem de gereksiz sikin-
tidan kurtulmus olursunuz. Sentria sisteminiz dogru sekilde ¢aligmazsa, yetkili bakim per-
sonelini ¢agirmadan 6nce, agagidaki noktalar1 kontrol edin.

MOTORUN ON/OFF DUGMESININ BASILMASINA RAGMEN MOTOR CALISMAZSA:

1. Elektrik kordonunun prizde olup olmadigini ve prizde elektrik bulunup bulunmadigin
kontrol edin. (Sigortanin atmis olup olmadigina, devre kesicinin kapali ya da a¢ik olmasina
veya elektrigin kesik olup olmadigina bakin.)

2. Kordonun figinin birime tam anlamiyla oturmus olmasini saglayn.

3. Elektrik kordonunun izolasyonunda kesik ya da ¢atlak olup olmadigini inceleyin. Eger
kordon hasar gérmiigse yerine yenisini alin. KORDONU KENDINIZ TAMIR ETMEYE
CALISMAYIN. Sadece orijinal Kirby marka elektrik kordonu kullanin. Standart uzatma
kordonlar1 kullanmayin.

4. Ek pargalarin ya da aksesuarlarin Motor Blokunun 6n kisminda dogru sekilde monte
edilmis olmasini saglayin. Birim, Ana Baslik @), Hortum Baglantisi, Hava Giris Siperi veya
Aksesuar Fir¢a Basligi tam anlamiyla yerine oturmamigsa galismaz.

5. Filtre Torba Diizeni / Mini Em-Tor toplayict | , Hortum veya Hali Sampuan Deposu, Gikis
Lombar1 10 tizerine dogru sekilde takilmamissa, birim ¢alismaz.

6. Birimin ¢alismasi icin, Filtre Torba Diizeni / Mini Em-Tor toplayici, Hortum veya Hali
Sampuan Deposu yerine bir “tiklamayla” oturmus olmalidir. Eger baglant: ¢ok siki ise ya da
yukarida belirtilen par¢alari monte etmekte zorluk ¢ekerseniz takilmasini kolaylagtirmak ve
stirtiinmeyi azaltmak i¢in contaya bir damla su damlatin.

S Sentria SISTEMI HALIDAKI TIFTIK YA DA PISLIGI ALMAZSA NE YAPMALIYIM?
C 1. Sentria sistemi calisirken Firca Merdanesinin doniip dénmedigini kontrol edin.

2. Fir¢a Merdanesi serbest¢e donmiiyorsa, kayis kayryor ya da kopmus olabilir veya kayis
Motor Miline @) yerlesmis olmayabilir.

3. Kayis, Motor Milinde @3 degilse, bagligi gikartip 11. sayfadaki islemleri uygulayin. Firganin
killarinin uzatilmasi i¢in 48. sayfaya bakin.

4. Eger kayis iyi durumda ise ve fir¢a da doniiyorsa, fircanin killarinin yipranip yipranmadigi-
ni1 kontrol edip gerekirse Fir¢a Merdanesinin yerine yenisini takin.

Yipranma derecesini kontrol etmek igin Ana Bagligin @) altini gevirin ve Madeni Hali
Taban Plakasina £6 bir cetvel koyun. Eger fircanin killar1 cetvelden asagida ise ya da
cetvele anca dokunuyor ise Firca Merdanesinin ayari yapilmalidir. Bu konuda ayrintili bilgi
i¢in 48. sayfaya bakin.

5. Baghigin yiiksekliginin fir¢ay: hali ile temasa getirecek bi¢cimde ayarlanmasini saglayin.
Gerekirse, ayar i¢in Ayak Ucu Kumandas: pedalini kullanin. 8. sayfaya bakin.

6. Torbanin dolu olup olmadigini kontrol edin.

7. Doldurma tiipiiniin tikanip tikanmadigini kontrol edin.

51



Calistirma/Bakim Tavsiyeleri

Sorular ve Cevaplar/Sorunlarim Coziimii

S Sentria™ SISTEMiMI KULLANIRKEN YANIK LASTIK KOKUSU ALIYORUM. BU
DURUMDA NE YAPMALIYIM?

C 1. Sentria sistemi cahsirken Firca Merdanesinin doniip dénmedigini kontrol edin. Eger
donmiiyorsa, Firca Merdanesi iki ucuna sarilmig olan iplikler nedeniyle durmus olabilir.
Fir¢a Merdanesini yerinden ¢ikartip her iki ugta da serbestce donmesini saglayin. 46.
sayfaya bakin.

2. Kayis tamamiyle angaje olmus olmayabilir (ya da yerinden ¢ikmis olabilir). Kayis Kaldirma
Mandalinin (D yesil veya kirmizi oklarinin bir hizaya gelmelerini saglayin.

3. Eger kayis kayip da Motor Milinde @ siyah bir artik birakmigsa gelik yiin ya da zimpara
kagidi kullanarak bunu dikkatle ¢ikartin ve kayis1 degistirin.

S YATAGIMI ELEKTRIKLI SUPURGE ILE NASIL TEMIZLEYEBILIRIM?
Cu Yatagin tistiindeki biitiin ¢argaflar1 ve buna benzer seyleri ¢ikartin.

2. Dikey Sentria sistemini Portatif Temizleme diizenine dontistiiriin. 16. sayfadaki “Portatif
Temizleme” bolimiine bakin.

3. Portatif Temizleyiciyi yatagin tistiine koyun.

N/D Pedalinin @) gri “N” tarafin1 (Notr igin “N” isaretli) asag1 basarak Tech Drive’
otomatik yardimini devreden ¢ikarin.

=~

5. Firca Merdanesini devreden ¢ikarin.

6. Sentria sisteminin fisini prize sokup ¢alistirin (ON).

7. Ayak Ucu Kumandasi Ust Pedalina <J sonuna kadar basarak Ana Bashg alcaltin.
8. Temizlige baslayin.

S HALI KAPLANMIS OLAN MERDIVENLERI NASIL TEMIZLEYEBILIRIM?
C Bunun degisik yontemleri vardir. Ornegin:

« Portatif Temizleyiciyi (16. sayfaya bakiniz)

o Zippbrush aksesuarini (45. sayfaya bakiniz)

« veya Mobilya/Kumas Basligini kullanabilirsiniz (21. sayfaya bakiniz).

S YATAGIMIN ALTINI NASIL TEMIZLERIM?

C Sentria sistemi, firasiz emme diizeninde kullanilabilir (19. sayfaya bakiniz) ve Yiizey
Baglig ile yatak ve diger alcak mobilyalarin altlar: stiptiriilebilir.

ONEMLI: Merdivenleri siipiiriirken ihtiyatli davranmak gerekir.

52



Calistirma/Bakim Tavsiyeleri

Sorular ve Cevaplar/Sorunlarim Coziimii

S KUMAS$ KAPLI MOBILYAMI NASIL TEMIiZLEYEBILIRIM?

C 1. Once makineyi hortumlu temizleme diizenine doniistiiriin. (19. sayfaya bakin.)
(Ana Baslik @ mobilyada kullanilmaz.)

2. Hortum agagidaki diger ek parcalarla ya da onlar olmadan da kullanilabilir:
» Mobilya/Kumas Bashig1

o firgasi gikartilmis olan Kose/Kenar Temizleme Aleti. (Koltuk, kanepe minderleri ya da
kose, kenar temizliginde kullanilabilir.)

« istege bagli Zippbrush

Zippbrush'in donen firgalar1 mobilya kumasgina yerlesmis olan pislik veya hayvan killarini alir.
Doésemenin yiizeyinde, Zippbrush' yavasca bir yandan obiir yana gezdirerek kullanin. Eger
¢ok baski yapacak olursaniz fircanin dénmesini yavaglatirsiniz. (Eger firca sikigip kimildamaz-
sa ya da donemezse, donen i¢ fircay saat yelkovani yoniinde gevirerek fircanin serbest kalma-
sin1 saglayin. Bundan sonra normal sekilde calisir.)

Erismesi zor mobilya diigmelerini temiz lemek i¢in, Zippbrush'in hortumun ters yoniinde olan
dar ucunu kullanarak kiri yerinden ¢ikartin. (Zippbrush'in kullanimi ve bakimi hakkinda daha
fazla bilgi edinmek i¢in 45. sayfadaki Zippbrush boliimiine bakin.)

S DUVARLARI VE TAVANI NASIL TEMIZLEYEBILIRIM?
C 1. Makineyi Hortumlu Temizleme diizenine déniistiiriin. 19. sayfaya bakin.

2. Hortuma bir veya iki Uzatma Tiipti ilave edin. Hortumu Uzatma Tiipiine sokup yerine
oturana kadar dondiiriin.

3. Emme Kontrol Sapini Uzatma Tiipiiniin ucuna takin.

4. Emme Kontrol Sapinin ucuna Duvar ve Tavan Temizleme Fir¢casini monte edin. Emme
Kontrol Sapt hem hava akimini diizenler, hem de Duvar ve Tavan Fir¢asinin sémine rafi,
pencere kenarlari, duvar ve tavanlardaki degisik agilara adapte olmasini saglar.

S ARABAMI NASIL TEMIZLEYEBILIRIM?

C Sentria™ sisteminizde, arabanizi temizleyebilmeniz i¢in ¢esitli aletler mevcuttur. Ayrica,
arabanin dosemesini, halisini, paspaslarini ve bagajini temizlemek i¢in Zippbrush da
kullanilabilir. (Zippbrush kullanimi ve bakimi hakkinda bilgi icin 45. sayfadaki Zippbrush
boliimiine bakin.)

1. Makineyi Hortumlu Temizleme diizenine dontistiirtin. 19. sayfaya bakin.

2. Hortumun ucunu fir¢asiz emme i¢in kullanabilirsiniz ya da gesitli aletlerden
birini takabilirsiniz.

3. Koltuklari, koltuklarin arasini ve bagaji temizlemek i¢in Mobilya/ Kumas Baslig1
(veya istege bagli aksesuarlardan biri olan Zippbrush) tavsiye edilir.

4. Otomobilin 6n camu ile kontrol pano-sunun aralar: ve koltuklarin arasi gibi kiigiik,
erismesi zor yerlerde Kose/Kenar Temizleme Aleti (ya kii¢iik firgasi ile veya fircasiz
olarak) kullanilabilir.

5. Kontrol panosunu temizlemek i¢in Toz Alma Fir¢asini kullanin.

6. Hali ve paspaslardaki toprak ve agir parcalar almak i¢in Masaj Aletini kullanin.

53



Calistirma/Bakim Tavsiyeleri

Sorular ve Cevaplar/Sorunlarin Coziimii

S DIGER EV ESYALARIMI NASIL TEMIZLEYEBILIRIM?

C Kitaplar ve Kitapliklar:

1. Once makineyi Hortumlu Temizleme diizenine déniistiiriin. 19. sayfaya bakin.

2. Hortumun ucuna Toz Alma Fir¢asini takarak kitaplarin ve kitapliklarin “tozunu alin”

3. Kitapligin iistiintin tozunu almak i¢in bir Uzatma Tiipii, Toz Alma Fir¢asi takilarak kullani-
labilir ya da Duvar ve Tavan Fir¢asi kullanilabilir.

Abajurlarin Siper Kismi ve Resimler:
1. Makineyi Hortumlu Temizleme diizenine dontistiiriin. 19. sayfaya bakin.

2. Toz Alma Firgasini Emme Kontrol Sapina monte edin. Sonra, emme kontrol sapini
Hortuma takin. Abajurlarin siper kisminin tozunu almadan 6nce Emme Kontrol Sapindaki
Valfi kullanarak hava akimini ayarlayin. Ustii camli resimlerin ve gergevelerin tozunu alin.

Miizik Sistemleri ve Bilgisayarlar:
1. Makineyi Hortumlu Temizleme diizenine donistiiriin. 19. sayfaya bakin.

2. Toz Alma Fir¢asini Emme Kontrol Sapina monte edin. Daha sonra emme kontrol sapini
Hortuma takin. Evinizdeki elektronikli aletlerin tozunu almadan 6nce Emme Kontrol
Sapinin Valfini kullanarak hava akimini ayarlayin.

3. Bilgisayar klavyesinin tuslarinin arasmnin, elektronik aletlerin tistiindeki plakalarin ve diger
erismesi zor, kii¢iik yerlerin tozunu almak igin $isirme/Sondiirme Aletini (Pampay1)
Hortuma takin.

Hasir Mobilya ve Sepetler:
1. Makineyi Hortumlu Temizleme diizenine dontstiiriin. 19. sayfaya bakin.

2. Toz Alma Fir¢asini Hortumun ucuna takin. Hasirdaki araliklarda ve buna benzer diger
diizgiin olmayan yiizeylerde Toz Alma Fir¢asi ¢ok iyi ig goriir.

Perdeler ve Jaluziler:
1. Makineyi Hortumlu Temizleme diizenine doniistiiriin. 19. sayfaya bakin.

2. Perdeler igin, bir veya iki Uzatma Tiipiinii Hortuma takin. Uzatma Tiiptine, Emme Kontrol
Sapini da takip Mobilya/Kumas Basligini monte edin (bunun 6n plakas: takili olmalidir).
Perde ve jaluzilerin tozunu almadan 6nce Emme Kontrol Sapindaki valfi kullanarak hava
akimini deneyin.

Emme Kontrol Sapindaki Emme Kontrol Valfi hava akimini diizene sokar ve makinenin
perdeleri emerek raydan gekmesini engeller.

Jaluziler i¢in ayn1 yontemi, ama Mobilya/Kumas Baslig1 yerine Toz Alma Fir¢asini kullanarak,
deneyin. Eger Emme Kontrol Sapini kullaniyor-saniz, Emme Kontrol Valfini tama-miyle kapa-
tarak azami hava akimi saglayin.

S FILTRE TORBASI KOKARSA NE YAPMALIYIM?
C Torbay1 degistirin. Torbamn igindeki pislik dolu gizgisine ¢iktiginda, atilir torba
degistirilmelidir. Cizginin tizerine ¢ikmamaya dikkat edin.

1. Ayrica, odaniza temiz ve taze bir koku saglayan Odorific II koku giderici tiriiniinii de satin
alabilirsiniz. Pamugun tstiine birka¢ damla bu tirtinden damlatip pamugu Dis Ana
Torbanin igine koyun. Dagitimcinizi arayin. Diger iistiin kalite Kirby  marka tirtinlerin liste-
sini gérmek icin 56 ve 57. sayfalara bakin.

54



MUSTERI ILISKILERI

Bir Sorun mu Var ? Yardim mi Gerekiyor?

Yerel yetkili dagitimciniz, Sentria™ Ev Bakim Sisteminizin alim veya
kullanimuyla ilgili sorularinizi yanitlamaya hazirdir.

Kirby Sirketinde ayrica, size Sentria Ev Bakim Sisteminizle ilgili sorulariniza
yanit verecek veya size en yakin Kirby dagitimcisinin adini verebilecek
Miisteri Iligkileri Uzmani da yardima hazirdir.

ABD Miisteri Iliskileri birimiyle, asagidaki adres ve numaralar araciligryla
baglanti kurabilirsiniz:

e-posta consumer@kirbywhq.com
Faks 001-216-529-6146
Posta Adresi Consumer Relations
1920 West 114th Street
Cleveland, Ohio 44102

Mesai saatlerimiz Pazartesi ila Cuma giinleri arasi, ABD bat1 saat diliminde
sabah 8:00 ile aksam 17:00 arasidir.

55



Kirby" Ev Bakim Uriinleri

Fabrikadan Onayli Yetkili Dagitimci ve Servis Merkezlerinizden

ALERJi ONLEYIiCi URUNLER

MicroAllergen Filtre Torbalar:
0,3 mikrona kadar kiigtikliikte zerreciklerin % 99,97'sini yakalar. HEPA 11 olarak derecelendi-
rilmistir. Torba kokusunu en aza indirir.

Alerji Onleyici Sampuan
Toz zerreciklerini etkisiz duruma getirir. Cigek tozunun neden oldugu alerji maddelerini
azaltir. Halilar1 temizler ve parlatir.

Mikrolif Kumasg
Toz alirken kullanin. Pamuktan 30 kat daha incedir. Agirhiginin 4 kati sivy, pislik ve kiri emer.
Yikanabilir.

HALI SAMPUANI URUN GRUBU

Hal1 Sampuam
Dosenmis ve el halilarini derinlemesine temizliginde son derece etkin bir hali sampuanidir.

Cok Amagh Leke Cikarici
Giindelik lekeler i¢in hazir formiil. Lekenin tizerine piiskiirtiin ve temiz beyaz bir bezle
kurulaymn. Sampuanlamadan énce kullanim i¢in miikemmeldir. Lekelenmeye son!

Yogun Trafik Altindaki Alanlarin On Islem Maddesi
Sampuanlama dncesi size saglanan oldukea etkili bir “avantaj” formiilii. Cok kirli koridor,
antre ve yol izleri tizerine sampuanlamadan birkag¢ dakika once piskiirtiin.

Hali Temizlik Kiti

Haliniz i¢in mitkemmel bir ortak! Ug kullanimi kolay iiriinle derinlemesine temizlik i¢in
ihtiyaciniz olan her sey. Ceyrek galonluk Hali Sampuani ve Leke ¢ikarici ve On islem madde-
sinden 354 ml (12 oz) 'Tuk birer sise. Bu ¢ tirtin birlikte kullanildiginda en iyi sonucu verir.

LEKE CIKARICI URUN GRUBU

Kirby Kopiik
Cok kirli hali kapli basamaklarda ve diger erisimi gii¢ yerlerde etkilidir. En inatci lekeleri ¢ikar-
mak i¢in izerlerine puskirtiin ve kurulayin. Otomobil ve ev yer paspast igin birebirdir!

Hali i¢in Evcil hayvan Leke ve Kokular1 Giderici

Dogal enzimli evcil hayvanlarin neden oldugu leke ve kokulara niifuz eder. Aktif maddeleri
halinin liflerine niifuz ederek igine isleyen kokularin ortadan kaldirilmasini ve béylelikle hayva-
nin tekrar ayni noktaya hata yapmamasini garanti eder. 649 ml (22 oz) piiskiirtiicii sisesinde.

Hal1 igin Gres ve Yag Lekesi Giderici
En inatg1 lekelerin i¢ine ntifuz ederek ... oto gres yagi, garaj ve yemek yaglarini ve diger bir
¢ogunu ¢ikartir.

Hal1 i¢in Yemek Lekesi Giderici
Inatg1 yemek lekeleri, iiziim suyu, kirmizi sarap, gikolata, ketcap ve diger bir cogunun kimyasal
baglarini ¢ozerek islev goren dogal enzimlerle 6zel formiillii bir gidericidir.

56



Kirby" Ev Bakim Uriinleri

Fabrikadan Onayli Yetkili Dagitimci ve Servis Merkezlerinizden

SERT YUZEY TEMIiZLEYIiCi URUN GRUBU

Scuttle Glass & Surface Cleaner
Geleneksel bir Kirby favorisi; tezgah iistii, mutfak esyasi yani sira pencereler, aynalar ve daha
birgok sert yiizey i¢in mitkemmeldir. Kurudugunda ¢izilmez bir cilaya dontsiir.

Citrus Scuttle

Tum ev ici ve dis1 agir temizlik isleri i¢in. Firin, 1zgara ve diger ev esyast i¢in mitkemmeldir.
Acik hava makineleri i¢in idealdir.

Lickity Split

Her amacli ¢6ziict, piyasadaki her tiirli yapiskan madde ¢ikaricidan daha iyi sonug verir. Bant,
zamk, giklet, ¢ikartma, zift, ruj, pastel boya, yag, katran, yapiskan, kalic1 isaret kalemi ve daha
bir¢ok maddeyi temizlemek i¢in kullanin.

EV HAVA TAZELEYiCi URUN GRUBU

HomeFresh Oda ve Hali Tazeleyici
Kokular elimine ederken hali ve odalar: giizel kokuyla tazeler. Hali tizerine serptikten birkag
dakika sonra elektrik stipiirgesiyle vakumlayin. 5 Tazeleyici koku mevcuttur.

Odorific IT Koku Giderici

Genel amagli sivi halde koku giderici. Rutubetli koseler ve ¢op kutular: gibi pis kokulu alanlar
i¢in mitkemmeldir. Size tiim gereken birkag damla. Ayrica, elektrik stipiirgenizin dis bez torba-
sinin kokusunu gidermek i¢in bir iki damla mitkemmeldir. Taze giizel koku, saatlerce kalir.

DIiGER USTUN KALITE KiRBY URUNLERi VE MALZEMELERI

Uzatilir Girinti Aleti
Buzdolaby, algak mobilya ve radyatér altlarini temizleyin. 5 pargalr alet, istediginiz uzunluga
ulagana dek parga eklemenize olanak tanr.

Kiiciik Ekleme Par¢alar:

Bu takim, ince ayrintili temizlik i¢in miikemmel, bir mini hortum ve 5 mini ekleme
pargasini icine alir. Bilgisayar klavyesi, porselen siis, konsol, piyano tizerindeki araliklara
ve girintilere ulagin.

Split Second Portatif El Siipiirgesi
Kordonlu temizleyicilerin erisemeyecekleri yerlerde bu kordonsuz el makinesini kullanin. Sarj
aleti ile birlikte verilmektedir ve her an kullanima hazirdir.

Split Second 2 Motorlu Arag Siipiirgesi

Popiiler Split Second portatif el makinesinin otomobil i¢in oniki voltluk 6zel modeli, arabanin
standart cakmaginda prize sokulur. Otomobiller, tekneler ve dinlenme ve kamping karavanlar:
i¢in idealdir..

Bu ve diger Kirby Ev Temizlik Uriinleri icin Fabrika onayl: yetkili merkezle temas kurunuz.
57



Dizin

A

Aksesuar Kilidi ............... 18
Aksesuarlar................... 29
Ana Baghik
Algaltilmast ................ 8
Cikartilmast............... 18
Fir¢a Merdanesi. ........... 48
Firga Merdanesinin
Ayridmasi................. 14
Hali Taban Plakast ......... 48
Kayisinin Degistirilmesi. . . . . 47
Yiiksekliginin Ayar1 ......... 8
Yiikseltilmesi............... 8
Atilabilir Filtre Torbalar: .. ... 9,57
B
Baglanti Cubugu........... 18
Bakim Tavsiyeleri .......... 46
G
Caligtirma Tavsiyeleri. . ... .. 46
Cesitli Parcalarin
Degistirilmesi ............. 50
D
Dik Sapin Cikartilmast. . . . .. 15
Dik Temizleyici............ 13
Duvar ve Tavan Firgasi. . . . .. 21
E
Egme Mandali................. 7
EkParcalar................... 19
Duvar ve Tavan Firgast. . .. .. 20
Emme Kontrol Sap1 ........ 21
Hortum................... 18
Kose/Kenar Aleti........... 20
Masaj Aleti................ 21

Mobilya/Kumas Baghg . .. .. 20
Sisirme/Sondiirme Aleti . ...23

Toz Alma Firgast........... 20
Uzatma Kollart ............ 19
Yizey Baghgr.............. 20
Elektrik Digmesi.............. 13
Elkitabi Hakkinda.............. 4
Elkitabinin Kullanimi........... 4
Emme Kontrol Sap1............ 21
Emniyet Talimatlart. ............ 2

F

Fir¢a Merdanesi

Azami Performans

iginAyari................. 48
Yiiksekliginin Ayar1 ... ..... 48
Gosterge Isig1.............. 11

Fir¢asiz Emme Diizeninde

Temizleme ................... 14

H

Hali Kabartma ................ 40
Hal1 Yikama Sistemi ........... 30
Duzeni................... 30
Kayigin Degistirilmesi . ... .. 35
Kopiik Kontrol Valfi........ 32
Kullanmmi................. 32
Tabla..................... 30
Temizlenmesi.............. 33
Hava Giris Siperi.............. 22
Hortumun Takilmasi .......... 19
Hortumlu Temizleme . ......... 17
I
Istege Bagh Aksesuarlar ... .... 29
K
Kayis Kaldirma Mandali. . ... ... 10
Kayislar
Kayiglarin Degistirilmesi . . . .47
Kirby’ Hali Sampuani . ... .. .. 31,56
Kose/Kenar Aleti.............. 20

M

Makinenizin Hareket Ettirilmesi. .7

Masaj Aleti................... 21
Micron-Magic Filtration. . ........ 5
Mini-Em Tor toplayict........... 10
Miracle-Waxer yer parlaticist. . . . . 37
Mini Em-Tor 'un Bosaltilmasi. . .. 10
Mobilya/Kumas Baghg1. ........ 20
P
Portatif Sap................... 15
Portatif Puskiirtiicii
Dizeni ................... 24
Kullanimi................. 24
Piiskiirtiictiin Ayarlanmast . .25
Sise ..o 24,25
Temizlenmesi.............. 25
TP - v 25
Portatif Sampuan Aleti
Dizeni ................... 26
Kullanimi................. 27
Portatif Temizleyici. . ....... 15

S

Sap
Dik Sapin Cikarilmasi ... ... 15
Portatif Sapin Takilmasi. . . . . 15
Sap Ayirma Diigmesi .. ... .. 15
Sap Egme Mandal1 .......... 7
Sert Zemin Kapagr............. 15
Sorular ve Cevaplar............ 51
$
Sisirme/Sondiirme Aleti........ 23

58

T

TechDrive’
Baglantisinin Kesilmesi . .. ... 8
Devreye Sokulmasi. ......... 8
ON/OFF Pedali............. 8
Tarifi.......ccooviiiini. 8
Temizlik Uriinleri ............. 56
Temizlige Baslarken ............ 6
Ayak Ucu Kumandast........... 7
Torba
Atilabilir Filtre Torbalar1 .. ... 9
Dis AnaTorba............. 10
Tertibati - Cikarilmasi . . . ... 10
Torba Ayirma Digmesi . . . .. 15
Torba Destek Atkist ........ 10
Torbanin Degistirilmesi. . . ... 9
Ust Adaptor................ 9
Toz Alma Firgast . ............. 20
Turbo Aksesuar Sistemi . ....... 41
Arka Mandal.............. 43
Cilalama.................. 42
Diizeni ................... 41
Kazmma................... 43
Kenetleme Manivelalari. . . . . 41
Masaj. ...l 43
Toz Ortiisti. .o .vovvevnnn.. 42
Zimparalama.............. 42
U
Uzatma Kollar1. ............... 19
U
Ufleme
Diizeni ................... 21
Kullanimi................. 23
Y
Yataklarin Temizlenmesi .. ... .. 16
Yedek Kaysglar ................ 47
Yizey Baghg ................. 19
Z
Zemin Parlatict ............... 38
Diizeni ................... 38
Kullanimi................. 39
Zippbrush
Dig Firga Halkasi. .......... 45
Kullanimi................. 45
Temizlenmesi. ............. 45
Turbini ... .o 45



CE UYGUNLUK BILDIRISI

Kirby G10E Model elektrik siipiirgesinin, uygulandiklari yerlerde, asagidaki
standartlara ve standartlastirilmis belgelere uygun olduklarini Kirby olarak
yalniz kendi sorumlulugumuz altinda onaylariz.

Gerilim Yonergesi 2006/95/EC ve EMC Yonergesi 2004/108/EC
dahil, yonetmeliklere uygun olarak IEC 60335-1 (EN 60335-1),

IEC 60335-2-2 (EN 60335-2-2) EN 55014-1, EN 55014-2,

EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, EN 50366, EN62233 standartlari.

CES5

KIRBY
1920 West 114" Street
Cleveland, OH 44102

US.A.

Bu iriin, asagida gosterilen bir veya daha fazla patent ve tasarim tescilleri ve halen onay

beklemekte olan diger patent ve tasarim tescilleri kullanilarak tiretilmistir.

United States Denmark Norway
4947512 0584961 70226
5007133 319902
5086536 Finland
5115537 13965 Portugal
5308288 0584961

France
g;zngﬁ 902235 Russia
7794516 0584961 73673

0859567 2378973
D392779

20106183
D396902 Singapore
D600863 Germany 69097
Australia 69304847 .

402010006532.8 South Africa
322271 69606774 A2008/01498
334155 2008/07360
334156 Hong Kong -
661597 HK1010126 Spain
692116 2092232
2008207570 Italy

0584961 Sweden
Austria 0859567 49181
ATE142865 0584961
ATE18955T1 Japan

2011083 Switzerland
Belgium 0584961
0584961 Luxembourg 0859567
0859567 0859567

United Kingdom

Canada Mexico 0433439
127585 175879 0584961
2101455 0859567
2229513 Netherlands 1090578
137881 0584961 2006173

0859567
China
Z1200830142963 New Zealand
71.200930237374.5 411288 Patent List 9/2/2011
Z1.201130007059 70620

59



Sentria™

Haliniza Yikamak Icin.

Ahgsap ve Seramik zeminler i¢in Zemin Parlatici.
Kecelesmis halilarin havlarini kabartmak icin Halt

No. Parca

1 Dis Ana Torba

2 Torba Mandali Kanat¢ig:

3 Atilir Filtre Torbasi

4 Torba Destek Kemeri

5 Ust Uyarlayict

6 Mini Em-Tor Toplayici

7 Performans Gosterge Isig1

8 Ayak Ucu Kumandasi Ust Pedali
9 Ayak Ucu Kumandasi Alt Pedali
10 Sap Egdirme Mandali

11 Tech Drive Otomatik Yardim Notr Pedali
12 Tech Drive Otomatik Yardim Siirme Pedalt
13 Elektrik Dugmesi

14 Sap Ayirma Dgmesi

15 Portatif Sap

16 Torba Ayirma Diigmesi

17 Dikey Sap

18 Tasima Yuvasi

19 Hava Cikigs Lombar1

20 Kayis Kaldirma Mandali

21 Lamba Kapag1

22 Aksesuar Kilidi

23 Motor Mili

24 Baglanti Cubugu

25 Ana Baghk

26 Tampon

Aksesuar ve Parcalar

27 Hali Yikama Sistemi

28 Zemin Bakim Sistemi

Kabartici

29 Sert Zemin Kapag1

Halisiz zeminlerin tozunu almak i¢indir.

60



61



Aksesuar ve Parcalar

No
30
31

32

33

34
35
36
37
39
40
41
42

43
44

45
46
47

48
49

Parca
Kaddy

Portatif Piiskiirtiicii

Portatif Sap

Portatif Sampuanlama Baslig

Masaj Fincani
Sigirme/Sondiirme Aleti
Toz Alma Firgasi
Dosemelik Kumas Baslig:
Duvar ve Tavan firgast
Emme Kontrol Sap1
Uzatma Kollar1 (Borular)
Ek hortum

Yedek Kayislar
Cikarilabilir Fir¢ali Kose

Yiizey Baslig

Hava Giris Siperi
Zippbrush

Turbo Accessory System

Miracle Waxer
Yer Cilas1

Tavsiye edilen Kullanim
Aksesuar Depolama i¢in.

Sadece su bazli yanici olmayan sivilar: uygulamak
i¢in dinite ifleme modunda ek hortumuna
eklemek igin.

Dik sapr ¢ikarip ve portatif sap: takarak makineyi
dik durumdan portatif duruma getirmek igin.
Hali basamaklar ve yataklarin temizlenmesinde
yardimcidir.

Spot temizlik i¢cin makine tifleme diizenindeyken
Kirby  Hali Sampuaninin uygulamak i¢in portatif
puskiirtiiciie ek parcasidir.

Cilt / Kafa masaji. Araba yer temizligi i¢in.

Unite iifleme diizenindeyken oyuncak, havali
yataklar veya 1 p.s.i'ye kadar(0.069 Bar ) diger
distik basingli unsurlari sisirmek i¢in kullanilir.

Uzatma borusuz ve borularyla birlikte diizgiin
olmayan veya bordiirlii zeminler i¢in.

Doseme mobilya, hali kapli merdivenler, giysiler
Arag igleri.

Duvar, tavan, perde ve diger yiizeyler.

Perde ve Abajur gibi narin esyalarda emisi kontrol
etmeniz gerektiginde kullaniniz. Uzatma borusuz
veya borulu olarak kullanilir.

Erisim i¢in uzatma ve diger aletlerle kullanim
icindir.

Dik durumdan hortumlu temizleme veya tifleme
diizenine ¢evirmek icin.

Ani yedek par¢a gereksinimi i¢in destek malzemesi

Firgasiz Kose, kenar, araliklar, yuva ve nar delikler
i¢in. Firayla koseler, diigme gruplari, radyator
aralar1 ve stirmeli pencere raylar1 Kenar Temizleme
Aleti

Halis1z zeminler, mobilya altlar1 ve hal1 yiizey
temizligi i¢indir.

Makineyi tfleyiciye doniistiirmek i¢cin makinenin
oniine yerlestirin.

Désemelik, hali kapli merdivenler. Motorlu
arag icleri.

Zimparalama, Parlatma, Kazima, Masaj.

Parke, Vinil, Mantar ve Mugamba yerler i¢in.
Cila rulosu ile uygulayiniz.

62






ONEMLI

Asagida verilen bilgi, sadece Ingiltere, Avustralya, Giiney Afrika ve Yeni Zelanda'da
kullanilan Sentria™ modellerinin figlerinin degistirilmesiyle ilgilidir.

Bu ana akim gebekesindeki teller, asagida verilen koda gére renklendirilmistir:
DA R Noétr Kahverengi ................. Elektrikli

Bu egyanin akim sebekesindeki tellerin renkleri, fisinizdeki uglar1 tanimlayan renkli isaretlere karsilik gelmezse, asagidaki
islemleri uygulayiniz:
DIKKAT: “E” harfi ile ya da toprak sembolii == ile isaretlenmis olan baglanti ucuna bu tellerden hig birini
BAGLAMAYIN. Bu baglant: ucuna bagl tel yoktur. Mavi renkli tel, N harfli ya da siyah renkli olan uca baglanmalidir.
Kahverengi tel ise L harfli veya kirmizi renkli uca baglanmalidir. Ingiltere 13A (BS 1363) tipi fis kullanilryorsa, 5A'lik sigor-
ta takilmalidir. Diger her tip fisi, 5Alik sigorta ile ya da adaptor veya dagitim kartindaki sigorta teli ile korumak gerekir.
Eger fis, kullanan kisinin evindeki prizlere uymazsa, kesilip tehlike yaratmayacak bir sekilde atilmali ve yerine uygun fis
takilmalidir.
Sentria™ Model G10E, Ingiliz Elektroteknik Onay Kurulu (British Electrotechnical Approvals Board-BEAB) tarafindan
onaylanmustir.
Dikkat: ~ Kordondan kesilip ¢ikartilmis olan bir fig, 13A tipi bir
prize sokulacak olursa elektrik garpma tehlikesi yaratir.
Ingiltere'de, fiste kullanilan yedek sigortalar, ASTA tarafindan
onaylanmig BS1362 5A tipi sigorta olmalidur.
Dikkat:  Sigorta kapag ¢ikartilabilir tip ise, fisi bu kapak ¢ikartilmug-
ken asla kullanmayn.

Eger kordon hasar gérmiigse ve degistirilmesi gerekiyorsa, yedek par¢a numarasi soyledir: 890806 - Avustralya / Yeni
Zelanda; 890906 - Avrupa Kitasi; 890706 - Giiney Afrika; 890606 - 1ngiltere; 192006 - A.B.D.:

P/N 762716 Rev. B - Turkey  Printed in U.S.A. ©2011 The Scott Fetzer Company

64



U.S.A./Canada

Europe

For assistance, contact your local Authorized Distributor.

The Kirby Company, a division of The Scott Fetzer Co.,
1920 West 114th Street, Cleveland, OH 44102, US.A.

Parts and Supplies:  1-800-437-7170  imd@kirbywhq.€om
Consumer Relations: 1-800-494-8586  consumer@kirb

Consumer Relations 00 800 547 292 72 consumer@kirbywhq.com

www.kirby.com






